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STIGATABLETENNIS.COM

A SPEED DATE THAT WORKS
The flexible, supple upper of STIGA Pro Deluxe 
was designed to adapt to the foot’s motion, 
providing firm contact to the floor and enabling 
you to instantly change direction. As table tennis 
becomes faster every year, the gear must 
accommodate the need for increased quickness 
and speed. The importance of reacting and 
accelerating more quickly than the opposition is 
more important than ever. Pro Deluxe, with these 
great features, is the shoe to make it happen! 

PRO DELUXE

Split outsole for optimised weight 
and flexibility.

SAV (Stiga Air Ventilation), from the upper 
part to the outsole.

Ventilation at the middle part of the out-
sole. Midsole in moulded EVA light outsole.

SMS (Side Movement Support) on the 
outsole.

Shock absorbing heal points



OLYMPIC AND WORLD CHAMPION

GUO YUE
CHINA NATIONAL TEAM
BLADE: EBENHOLZ NCT 5

RUBBER: BOOST TX
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Tänk vad framgångar inom idrotten betyder för sinnesstämningen och det allmänna
humöret. Vad ledsen och ”deprimerad” man kan bli när det inte går bra för favoritla-
get, eller för ”de våra.”

Jag sitter på läktaren i Moskva söndagen 23 maj och Sveriges herrar spelar i lag-
VM mot Ukraina. Efter en 2–0-ledning ser det ut att bli en enkel seger, men så är
det plötsligt 2–2 och Pär Gerell ligger i den femte och avgörande matchen under
med 0–1 i set. Förlust mot Ukraina och jag ser fram emot en mardrömsvecka i Mos-
kva. Jag erinrar mig där på läktaren i Moskva hur det var för två år sedan i Kina, där
lag-VM spelades då. Sveriges herrar fick spela en avgörande match mot Serbien
för att vara kvar i finrummet, i A-gruppen. En sådan mardrömslik vecka vill jag inte
uppleva nu i Moskva.

Men så slingrar sig Pär Gerell ur greppet mot Ukraina. Sverige vinner, 3–2, och
sedan spelar herrarna som i trance. Redan efter tre dagar är de klara för avance-
mang från gruppspelet och bland de tolv bästa lagen i världen. I en stenhård match
om gruppsegern mot Sydkorea är de bara några få bollar från direktavancemang till
kvartsfinal.

Jag blir genast på bättre humör. Säkerhetsvakternas bryska uppträdande och inte
alltid trevliga bemötande rör mig inte i ryggen längre. Moskva blir en riktigt inbjudan-
de stad. Maten blir bättre och även regnet och kylan känns uthärdlig.  En uruselt ar-
rangerad ETTU-kongress och en mer än acceptabelt långtråkig ITTF-generalför-
samling blir riktigt trivsamma.

Inte ens en ”storförlust” vid sammanträdesbordet, ITTF:s Board of Directors, när
vår motion om ”frictionless pimples” knappt får fler röster än våra egna, kan dämpa
det goda humöret.

Efter en dramatiskt avgörande match för damerna mot Serbien, uppflyttning till
A-gruppen, kan inte veckan i Moskva bli bättre. Tänka sig att ligga under med 1–2 i
matcher och Matilda Ekholm har i sin match förlorat två set och har matchboll mot
sig. Serbien är en boll från att vinna hela matchen. De serbiska herrarna och deras
supportrar, som på bordet bredvid firat att de gått upp i A-gruppen, riktar blickarna
mot damernas match och ser fram mot att ”fira dubbelt”, gå upp med både damer
och herrar.

Matilda klarar matchbollen och från ett till synes hopplöst underläge vinner hon
sin match. Starkt. Carina Jonsson verkar sedan inte det minsta nervös i den avgö-
rande matchen och klappar till sin serbiska rejält och så är de svenska damerna
välförtjänta vinnare och uppflyttade i A-gruppen.

Det som vid underläge mot Ukraina alltså såg ut att bli en ”deprimerande” och trist
vecka i Moskva förbyttes genom våra herrars och damers insatser till en för svensk
bordtennis trevlig och framtidsoptimistisk vecka. Damerna visade att de tillhör de 20
bästa i världen och herrarna är bland dem som kan kämpa om OS- och VM- medal-
jer om två år.

Riktar vi så blickarna fram mot EM i Tjeckien i höst blir man efter Moskva optimis-
tisk. Varför skulle inte en kvartsfinal för herrarna i fjolårets EM nu – efter vad vi såg i
VM – kunna bli snäppet bättre i höst och damernas framgångar i VM måste väl ge
blodad tand inför EM i Tjeckien.

Glädjande och motivationsskapande var det också att se hur Dagens Nyheter
den 15 juni tog upp pingisen som en kraft i det internationella utvecklingsarbetet
och utvecklingen av människor i Uganda. Vi har tidigare i tidningen Pingis kunnat
läsa om Stefan Laupa från Norrtulls SK och hans ”pingismissionerande verksam-
het.” Genom DN fick nu den stora allmänheten se vad pingis kan betyda för männi-
skors utveckling och hopp om en bättre framtid. Stefan Laupa visar att det inte är
development of table tennis det handlar om utan development through table tennis.

Jag brukar ofta påpeka att bordtennisledare är diakoner, de som tjänar andra.
Stefan Laupa är definitivt en sådan diakon där det primära är människors utveckling
och utveckling med hjälp av bordtennis. Samma tanke som
exempelvis bordtennisledare i Ängby ger uttryck för när de tar
sina ungdomar ut i världen. Det är inte enbart att spela bord-
tennis. Det är också att lära sig om andra kulturer, om andra
människor; att utvecklas genom bordtennis.

Är inte det en förhoppningsfull och framtidsinriktad tanke att
gå in i den ljusa sommartiden i vetskap om att man genom id-
rott bidrar till utveckling av människor. Kan man tänka sig en
mer meningsfylld verksamhet än den som Stefan Laupa och
alla bordtennisledare sysslar med: development through table
tennis.
Trevlig sommar!

LEDAREN

Walter Rönmark
JULI 2010

Jag blev genast
på bättre humörOfficiellt organ för

Svenska Bordtennisförbundet
Idrottens Hus

114 73 Stockholm
Tel 08-699 60 00 vx

Hemsida:
www.svenskbordtennis.com

Ansvarig utgivare:
INGMAR NYGREN-BONNIER

08-720 39 01
Redaktör:

ÖRJAN WESTBERG
08-699 63 54

fax: 08-699 63 31
e-post: orjan.westberg@bordtennis.rf.se

Annonser:
JAN DYLICKI

Ågrenshuset Produktion, 893 80 Bjästa
0660-29 99 57

fax: 0660-29 99 79
e-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

ANNONSPRISER:

Annonser enbart gällande tävling 50%
rabatt. Begärd placering – 20% tillägg.
Färgannonser – 30% tillägg.
Annonspriserna gäller för färdigt digitalt
originalmaterial på E-post, CD eller
ZIP-skiva upplösning 300 DPI. 
Ev. originalframställning debiteras.

Redaktionen för PINGIS påpekar, att tid-
ningens artiklar och annan text inte nödvän-
digtvis behöver spegla gemensamma upp-
fattning inom Svenska Bordtennisförbun-
dets styrelse eller dess kommittéer. Artiklar-
nas innehåll och utformning står i princip
helt för resp författares räkning.

Denna tidskrift är tryckt på det miljövänliga
papperet 90 Artic the Matt som är tillverkat av
massa som inte är klorblekt.

Prenumerationspris: 200:-/år (5 nr)
Prenumeration görs genom insättande

av beloppet på pg 433 89-6, 
ange namn och adress.

Nr Utkommer Manus-
stopp

Nr 1 Februari 1/2

Nr 2 April 1/4

Nr 3 Juni 24/5

Nr 4 September 1/9

Nr 5 November 4/11

UTGIVNINGSPLAN 2010

Helsida 9 100:-
Halvsida 5 000:-

1/4-sida 2 750:-
1/8-sida 1 580:-
1/16-sida 910:-

Tryck: Ågrenshuset Produktion, Bjästa 2010.
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Jens Lundquist, Pär Gerell
och Robert Svensson drog på
sig blåställen och lade set till
set till ett svenskt VM-lagbyg-
ge som kom att se riktigt sta-
bilt ut. Efter 3–2 mot Ukraina,
3–2 mot Taiwan och 3–1 mot
Tjeckien var åttondelsbiljetten
bokad. 1–3 mot Sydkorea sna-
rare stärkte än sänkte för-
hoppningarna. 

Kvarten var det givna målet.
Men så, mitt i optimismen,

kom kraschen: 2–3 mot Ung-
ern.

Vem hade trott att en av
förstadivisionens bottenranka-
de nationer skulle slänga ut ett
krokben?

Nu blev det ett blågult jaså
kvar. Sverige hamnade utanför
de åtta i finrummet och sluta-
de elva.

När det brann till svek de
bästa. Jens Lundquist mäktade
inte ta mer än ett set mot Ung-
ern. Först åkte han på 1–3 mot
Daniel Kosiba, därefter 0–3
mot Janos Jakab.

Trots det hade Sverige
chansen kvar vid ställningen 2–2 då Gerell
skulle ut mot Kosiba.

Sorry, PG hade glömt att ladda bössan
och gick på en ordentlig propp: 5–11, 4–11,
6–11. Märkligt med tanke på att han i inled-
ningsmatchen haft kraft att vända 1–2 till
3–2 mot Jakab. 

– Vet inte alls vad det berodde på, har inte
hunnit tänka på det. Jag var i alla fall inte li-
ka rapp som under tidigare VM-dagar. Hade
många bollar som gick i nät och ut – och då
är man ju inte så snabb, sa han.

Förbundskaptenen Erik Lindh försökte
plocka fram de delar som inte fungerade:

– PG lyckades inte lägga undan returerna
på Kosibas serve tillräckligt bra och Jens
hade inte snabbheten.

I sin rapport från VM skrev Lindh:
– Elfteplaceringen var helt okej. Men Jens

var ojämn både i spel och koncentration, vil-
ket ledde till att han inte kom upp i den nivå

han visat tidigare under säsongen.
Trots att det länge såg lovande ut i Mos-

kva gled den svenska ettan under mittfåran i
antalet segrar – fyra av tio. Både Pär Gerell
och Robert Svensson överträffade honom
med 5–3 respektive 6–3. Uppenbarligen
passade tredjerollen – ett framträdande per
lagmatch – "Robban" väl. Efter den tvek-
samma upptakten med 0–3 mot Ukrainas
Kou Lai visade han upp ett härligt go. 

Mest meriterande för PG var hans 12–10,
11–9, 6–11, 11–4 mot Oh Sang Eun till
1–0 för Sverige mot Sydkorea.

Sex vunna och sju förlorade
Häng med de svenska herrarna från om-

gång 1 i gruppspelet. 
Först Ukraina.
Sex vunna set i en följd av

Gerell och Lundquist till
svenskt 2–0 följdes av sju för-
lorade set på raken. Plötsligt
stod det 2–2 och dessutom ha-
de Gerell tappat första setet,
12–14, mot Alexandr Didukh.
Men så kom den lyckosamma
trenden tillbaka och PG radade
upp 11–9 tre gånger.

– Jag siktade på att få bollen
på bordet med skruv – det var
han som skulle få missa. Så
gick tankarna, avslöjade PG.

Jens gick från raska 3–0 mot
Jaroslav Zhmudenko till 0–3 mot Didukh.

– Zhmudenko lever på sin forehand och
Didukh på sin backhand, förklarade Jens.

Och vad sa "Robban" efter att ha blivit lo-
lottlös mot Kou Lai?

– Jag hade aldrig sett honom förr. Kineser
brukar ha en svagare backhand än forehand,
men Kous backhand var fruktansvärd.

Revansch på Taiwan
Andra speldagen gav en efterlängtad re-

vansch: 3–2 mot Taiwan. Det var plåster på
såren för de två smällarna 2008 – i VM och
i OS. Jens, PG och "Robban" bidrog med
varsin vinst och den framgångsike slutman-
nen hette Gerell ännu en gång.

– Han (Wu Chih-Chi) såg stressad ut och
jag höll i från start. Vi alla visste att Wu var
svår, men vi vek aldrig ner oss. Prata inte
bara om mig, det här var en lagseger, an-
märkte PG efter sina 3–1.

Jens inledde med att trycka till samma ki-
nes med 3–2.

Bortsett från det förlorade andrasetet höll
Robert Svensson Huang Sheng-Sheng bor-
ta från bordet. Bollspridandet för Huang
blev stort.

– Jag såg min chans och tog den. Spelade
aggressivt och hade tryck i min forehand,
tyckte "Robban".

Därefter handlade det om Tjeckien – och
ännu en revanschens dag med två segrar för
Jens Lundquist, som började och avslutade,
och en för Robert Svensson. Jens spurt i
skilje mot tarkt förbättrade Dmitrij Pro-
kopcov imponerade: 5–5 till 11–5. 

– Jag förlorade senast mot honom, det var
i Tyska, och marginalerna är små i såna här
matcher. Men jag vågade mycket när det
gällde som mest, det avgjorde, sa Jens.

Vi som var i Guangzhou 2008, VM, och i
Stuttgart 2009, EM, minns att Tjeckien vid

VM
VACKRA
BYGGET

Blåställen var på och
vi kunde skönja det

...DÅ 

,,
Elfte-

platsen
okej
men 

Jens var
ojämn

TÄNDNINGEN OCH GLÄDJEN var den bästa 
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båda tillfällena vann med retliga 3–1.
Efter att ha vunnit tre av fyra matcher un-

der de första VM-dagarna fick PG finna sig
i att lämna matchen poänglös: 2–3 i set mot
Petr Korbel. Vi väntade på att skriva små-
länningen som segrare när han ledde avgö-
rande setet med 8–5 men Korbel var inte ut-
räknad utan tog sex raka till tjeckiskt 11–8.

I tredjemännens möte vid lagställningen
1–1 vände Robert Svensson 1–2 till 3–2 mot
Jiri Vrablik. 4–5 i skilje blev 8–6, 10–9,
11–10 och så 12–10.

Kom igång efter 0–7
– Starten med 0–7 var väl inte så bra, men

allt eftersom kunde jag spela mitt eget spel.
När det sen blev skilje var det inte så myck-
et att fundera över, bara koncentrera sig, sa
"Robban".

Andraplatsen i sexlagsgruppen var säkrad
när Sydkorea stod på tur.

– Vi pressade dem, poängterade Erik
Lindh efter 1–3-förlusten.

Svenskarna gav sig inte, det blev inga
blanka set. Oh Sang Eun – det var svårt att
veta vad som skulle komma från honom –
var konfunderad mot både PG och Jens. PG
gjorde 3–1 och Jens gav vika först i skilje.

– Kan inte säga annat än att det var tungt
att förlora två matcher, sa Jens som dessförin-
nan hade sett Joo Se Hyuk vinna med 3–1.

Nåja, Sydkorea var ett bra styrkeprov för
Sverige.

Eftersom Sverige inte längre kunde vinna
gruppen släpptes Andreas Törnkvist och
Fabian Åkerström fram mot Rumänien.
Tillsammans med "Robban", som blev den
ende som mönstrades i samtliga åtta lagmat-
cher. De nya bidrog med var sin seger till 3–2.

Så kom svenskmatchen vi hade sett fram
emot, åttondelen mot Ungern. Men inte ha-
de vi hissat varningsflagg för 18-åringen

Daniel Kosiba. Det skulle vi ha gjort. Mot
Sverige gav han intryck av att vara en
världsman när han slog Jens Lundquist med
3–1 och Pär Gerell med 3–0. Att PG hade
gett Sverige 1–0 och "Robban" 2–1 hjälpte in-
te. Det slutade med trista 0–3 och 0–3.

Avslutningen: 2–3 och 3–2
Sverige var nu hänvisat till att spela om

platserna 9-12. Törnkvist och Åkerström
kallades in igen istället för Gerell och Lund-
quist. VM-nykomlingarna tillsammans med
"Robban" föll mot Tjeckien, 2–3, men drog
segerstickan med samma siffror mot Polen.

Kontentan för Sveriges herrar:
Moskvaresultatet var sex placeringar bätt-

re än i Guangzhou 2008 men en sämre än i
Bremen 2006. Dessförinnan genomlevde vi
en lång storhetstid. Vi får gå tillbaka ända
till 1957 för att finna en elfteplacering.

ÖRJAN WESTBERG

KOM SMÄLLEN
Foto: MATS GUSTAFSSON tänkbara i det svenska laget. Efter tre segrar var avancemanget säkrat. Men så kom Ungern i åttondelen...
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Det var allt eller inget. 
Hur de svenska VM-tjejerna i

Moskva tog sig ur krisen mot
Serbien vid 1–2, med en mat-
chboll emot sig, och krångla-
de sig upp till högstadivisio-
nen vet de väl inte än. 

Jo, Carina Jonsson visste:
– Vi trivs så bra med varann,

har skrattat och haft roligt he-
la tiden i Moskva.

Garven och leendena hade
inget slut efter det att Matilda
Ekholm vänt 0–2 till 3–2 mot
Gabriela Feher och Carina
tryckt in tre raka vinstset på
Monika Molnar till svensk tri-
umf, 3–2.

Sverige
tog åter
plats bland
A-nationer-
na – där
blågult be-
fann sig så
sent som
2008.
En efter en i

grabbarnas
svenska lands-
lag marscherade
fram till tjejerna
på innerplanen
och gratulerade.
– Bra jobbat, sa

Jens Lundquist.
När förbundskaptenen Pernilla Anders-

son – hon som inte brukar ha så stora åthä-
vor för sig – pustat ut bekände hon:

– Jag slets verkligen mellan hopp och för-
tvivlan. Det var jättestarkt av Matilda att
vända matchen i det svåra läge hon var i.

En ny sida
Matilda Ekholm visade delvis en ny sida,

bet ihop när det såg som mörkast ut och
lyckades behålla sin segersvit, Först tog hon
åttonde raka mot Serbiens tvåa Monika
Molnar efter att ha förlorat andra setet, sen

kom nionde raka mot Feher som dessförin-
nan hade kvitterat till 1–1 i lagmatchen via
3–1 mot Carina Jonsson. 

5–11, 9–11 i de inledande seten – då tyd-
de inte så mycket på att ”Tilda” och Sverige
skulle hejda Serbien från att avgöra. 

– Jag var så j-a stel i armen. Vet inte, men
det måste ha varit på grund av spänningen.
Jag brukar vinna komfortabelt mot henne,
men även om det kändes tungt hade jag inte
gett upp. Jag såg att hon började bli stirrig. 

Först blev det 11–8, reducering till 1–2 i
set, innan det krisade igen.

Vid 10–11 i fjärde hade ”Tilda” och Sve-
rige matchboll emot sig. Men ”Tilda” vände
till 13–11 och utjämnade.

I skiljesetet stod det 3–3 när allt släppte
för svenskan: 8–3, 9–4, 10–5, 10–7, 11–7.

Carina nästa
Det var bara för Carina Jonsson att ta

över.
Och det gjorde Knaftens stolthet utan

darr. Hon rivstartade med 7–0 mot Monika
Molnar. Första slutade 11–1, som följdes av
11–8 och 11–5. Carina fick mindre bekym-
mer med Molnar än ”Tilda”.

• Var du inställd på att det skulle bli en
avgörande match, Carina?

– Även om Matilda är lite svajig brukar
jag alltid lita på henne.

Det gjorde Carina rätt i.
• Och sen?
– Jag har aldrig mött Molnar. Men när jag

studerade henne mot Matilda insåg jag hur
jag skulle spela: mycket skruv i loopen. Och
jag fick ut extremt mycket av det slaget, sa
Carina.

Carina kvittrade som en lärka efter det att
hon satt matchbollen vid pass 21.45.

A-gruppen något annat
Matilda Ekholm betonade allas känslor:
– Det är otroligt mycket roligare att spela

i A-gruppen än i andradivisionen.
Det blev ingen stormande fest efter se-

gern mot Serbien.
– Det är  match i morgon också, påminde

Pernilla.
Mot Turkiet, som också tog steget upp.
Svenskorna avslutade med 3–2 och vi

kunde ta upp ett fyrfaldigt leve.
25:e lag – högre var det inte möjligt att

komma för Sveriges damer i VM i Moskva.
ÖRJAN WESTBERG

Där satt den, ”Madde”.
Vad kunde vara mer passan-

de för en VM-debutant än att få
gå in i allra sista matchen och
avgöra till 3–2 för Sverige.

Det hände Madeleine Mel-
cher mot Turkiet. Hon fattade
rätt om racketen i alla seten
när hon slog Oziem Dincseven
med 11–9, 14–12, 11–9.

Debutanterna tog 

VM ,,
Vi har 

skrattat
och haft
så roligt
i Moskva

RAKET-
SPURTEN

När det såg som mörkast ut
satte ”Tilda” in

ETT KONSTSLAG
från Matilda.

TJEJERNA SOM LOG:
Carina Jonsson, Madelei-
ne Melcher, Matilda Ek-
holm, Malin Pettersson
och coachen Pernilla An-
dersson.
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Kalkerpapperet kom till användning: 3–0,
3–0, 3–0...

VM blev som EM för Sveriges tjejer.
Precis som i EM var det Serbien som

Sverige måste kliva över för att ta steget
upp i förstadivisionen. 3–0 i Stuttgart 15
september 2009 blev 3–2 i Moskva 28 maj
2010.

Moldavien, Kanada och Bulgarien tog inte mer än fyra set
totalt av Sverige i de tre inledande VM-omgångarna. 

Därefter kom den förväntade gruppfinalen, ödesmatchen
Sverige-Thailand. Då spikades 3–2 sen Matilda Ekholm av-
slutat med 3–1 i set mot thailändska uppstickaren, långt ifrån
ofarliga, Suthasini Sawettabut. Gruppsegern var i hamn.

Efter två jämna set som slutade 12–10 och 11–9 åkte ”Til-
da” dit i tredje, 7–11 efter 6–5-ledning. I fjärde var det en
svår balansgång innan svenskan drog in sin andra matchboll.
11–10-poängen kom på en direkt dödande servetur. Verkli-
gen vågat, ”Tilda”.

– Jag chansade lite där. Hennes servar – de långa hade jag
spreciellt svårt för – och hennes backhand var bra, sa ”Tilda”
innan hon ropade till sig svenske massören Pelle Källström.

• Ont?
– Jag är helt väck i ryggen just nu, det blev många vrid-

ningar, meddelade hon.

”Tildas” segerrad fortsatte
Men Matilda stod pall. Efter att ha stått över den betydel-

selösa matchen mot Colombia (förlust 2–3) fortsatte hon sin
segerrad mot Malaysia (3–1) och Serbien 3–2.

Därmed kunde svenskettan lägga nio segrar till de fem
hon hade från EM. Inte illa: 14–0 på två lagmästerskap. Ma-
lin Pettersson, med 7–0 från Stuttgart, kan räkna till 14–3
på två mästerskap och Carina Jonsson till 11–5.

I EM blev det idel svenska segrar, sex till antalet, med
18–2 i matchkvot. I VM spelade blågult åtta matcher som
gav sju segrar och kvoten 23–10.

För att få till den avgörande matchen mot Serbien hade
Sverige att slå även Malaysia. Här blev det 3–1 sen Malin
Pettersson vid ställningen 1–1 slagit Fan Xiao Jun i tre raka
och Matilda Ekholm gjort 3–1 på Beh Lee Wei som en
stund tidigare hade ordnat 3–0 mot Carina Jonsson.

ÖRJAN WESTBERG

BA
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Efter det blir det så mycket lättare att visa
upp sig i kommande mästerskap. 

Innan nollan spräcktes var ”Madde” se-
gerlös: 2–3 mot Johana Araque i 2–3-mö-
tet med Colombia, 0–3 mot He Sirin i första
inhoppet mot Turkiet.

...två till
”Madde” var inte ensam om att premiär-

spela i ett VM. Även Karlskronasonen Fa-
bian Åkerström och Vislandavispen Andre-
as Törnkvist gjorde sina första VM-matcher.

För grabbarna skedde debuterna mot Ru-
mänien (3–2) när Sverige redan hade säkrat
en andraplats i gruppen. Fabian var snabbast
till premiärsegern. Sen ”Törna” trillat dit
med 1–3 mot Ovidiu Ionescu slog Fabian
Alexandru Casacu, bekantingen från Spår-
vägen, med 3–2 efter 11–6 i skilje. I sin näs-
ta match föll Fabian mot Ionescu
innan ”Törna” prickade in sin första VM-se-
ger: 3–1 mot Casacu.

Efter Sveriges förlust mot Ungern åter-
stod bara formaliterna, två placeringsmat-

cher. Då släpptes Åkerström och Törnkvist
in igen. Fabian gjorde det allra bäst mot Po-
len, läxade upp både Daniel Gorka och
Patryk Chojnowski med 3–0 och ledde
Sverige till en elfteplats i 2010 års VM.

Det trevligaste var att Sveriges tre debu-
tanter kunde åka hem med spräckta nollor.

ÖRJAN WESTBERG

för sig – ”MADDE” AVGJORDE MOT TURKIET

3–0 på 3–0 på 3–0...

VM BLEV 
RENA EM

VM-debutanternas facit
3–3 Fabian Åkerström
2–3 Andreas Törnkvist
1–2 Madeleine Melcher
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Kina har allas beundran – leve Singapore och
Feng Tianweis backhand!

Det var inte många neutrala bedömare i Mos-
kva som gnydde över att guldlaget i damernas
lagtävling inte blev det vi lärt oss att skriva in i
rullorna. Efter åtta raka guld kämpades Kina
ner. Eller dunkades ner. 

Feng Tianwei visade vägen med två segrar. Hon inledde med att
vända 0–2 till 3–2 mot världsfyran Ding Ning och avslutade med att
sätta dit även världsettan Liu Shiwen med 3–2 efter ett odiskutabelt
skiljeset som gav 11–7 efter ledningar med 5–3, 9–4 och 10–6. Feng
har successivt brutit sig in i det kinesiska toppblocket och är sen i
april tvåa på världsrankingen.

Kinesiskorna fick ingen ro
Feng Tianweis spel i finalen var iögonenfallande med ilskna at-

tacker, ofta baserade på en underbart sevärd backhand. Varken Ding
eller Liu fick den ro de skulle ha behövt för att på vanligt manér do-
minera världshändelserna.

Det intressanta med finalen var att Liu Shiwen inte bara åkte dit
mot Feng, hon räckte inte till mot Wang Yuegue heller. Wang, som
måste ha gjort en av sitt livs bästa matcher, snodde på 9–10-under-
läget till 12–10 i fjärde setet och fixade därmed 2–0 till Singapore. 

Då anade vi vad som komma skulle.
Tittarna var att gratulera – det är inte ofta en damfinal blir mer se-

värd än en herrfinal. Men så blev det.
Och största attraktionen vid tronskiftet var Feng Tianwei som vi

minns som U21-segrare i SOC i Stockholm 2007.
ÖRJAN WESTBERG

Att 2000-talet är Kinas behöver vi väl inte på-
minna om. Söndagen 30 maj 2010 tog det röda
herrgardet femte raka guldet via 3–1 i finalen
mot Tyskland.

Ja, där står en tysk etta, vilket är anmärk-
ningsvärt bara det. 

När Timo Boll gick från 0–2 till 3–2 – 11–7 i skilje – mot Ma
Long blev han den förste spelare att slå en kines i en lagfinal i VM
sen 26 februari 2000.

Vän av statistik undrar då vem som var lyckogubbe att fälla en ki-
nes den dagen. Jo, Jörgen Persson gjorde 18–21, 21–17, 21–18 mot
Liu Guoliang, årets kinesiska guldcoach, och såg till att Sverige
hamnade i guldsits inför 10 000 åskådare i Kuala Lumpur.

Heltaggade Ma Lin
Efter Bolls öppning i Moskva fanns de tyska förhoppningarna på

bänken. Men Dimitrij Ovtcharov hade glömt att putsa vapnen mot
Ma Lin, som vann med 3–0, kvitterade till 1–1 i lagmatchen och
också kom att bli matchens man. Samme Ma Lin som var långt ifrån
säker på att få spela. Nu var han heltaggad. Inte ens en borttappad
ledning på 10–5 och åtta missade setbollar – eller låt oss skriva att
Timo Boll räddade dem – fick honom ur gängorna. Därefter radade
Ma Lin upp setsiffrorna 11–4, 11–8, 11–7.

Dessförinnan hade Christian Süss skakat om Zhang Jike genom
att ta första med 11–7 och rusa fram till 9–6 i andra. 2–0-ledningen i
set var inte långt borta. Men där tog det stopp.

Tyskarna var, hursomhelst, med bättre den här gången än i Doha
2004. Då 0–3 och 2–9 i set sen självaste Timo Boll blivit utan.

ÖRJAN WESTBERG

VM

OMFAMNINGEN VÄNTAR för Feng Tianwei. GULDET ÄR KINAS IGEN – då får Ma Lin famnen.

FENOMENALE 
Feng Tianwei

MAGISKE
Ma Lin

...hennes backhand hejdade
ett nionde kinesiskt guld

När Boll gav Tyskland 1–0
kom vi att tänka på Jörgen
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Herrar
Final
Kina-Tyskland 3–1

Ma Long-Timo Boll 11–9, 11–8, 10–12,
5–11, 7–11, Ma Lin-Dmitrij Ovtcharov
11–9, 11–7, 11–5, Zhang Jike-Christian
Süss 7–11, 11–9, 11–9, 11–7, Ma Lin-
Boll 14–16, 11–4, 11–8, 11–7.

Semifinaler
Kina-Japan 3–0

Ma Lin-Kaii Yoshida 11–6, 9–11, 11–8,
11–2, Ma Long-Jun Mizutani 11–6,
11–9, 11–8, Zhang Jike-Seiya Kiski-
kawa 11–8, 9–11, 11–3, 11–8.

Tyskland-Sydkorea 3–1
Timo Boll-Ryu Seung Min 12–10, 11–6,
11–9, Dmitrij Ovtcharov-Oh Sang Eun
4–11, 11–4, 11–7, 11–13, 11–8, Christi-
an Süss-Joo Se Hyuk 12–14, 2–11,
5–11, Boll-Oh Sang Eun 11–3, 11–6,
11–9.

Kinas väg till guldet (24–1)
(1) 23/5 Kina-Frankrike 3–0

Xu Xin-Christophe Legout 11–4, 9–11,
11–8, 11–8, Ma Long-Adrien Mattenet
13–11, 10–12, 11–8, 11–3, Zhang Jike-
Emmanuel Lebesson 11–4, 11–7, 11–9.

(2) 24/5 Kina-Polen 3–0
Wang Hao-Daniel Gorak 11–8, 11–9,
9–11, 12–10, Xu Xin-Patryk Chojnowski
11–2, 11–7, 11–8, Ma Lin-Wang Zeng
Yi 11–3, 11–7, 11–7.

(3) 25/5 Kina-Grekland 3–0
Ma Long-Anastasios Riniotis 11–5,
14–12, 11–5, Zhang Jike-Dimitrios Pa-
padimitriou 11–5, 11–7, 11–6, Wang
Hao-Konstantinos Papageorgiou 11–9,
11–3, 11–7.

(4) 26/5 Kina-Ryssland 3–0
Ma Lin-Alexander Shibaev 11–5, 11–5,
13–11, Wang Hao-Kirill Skachkov
10–12, 11–4, 11–8, 9–11, 11–8, Ma
Long-Mikhail Gladyshev 12–10, 7–11,
11–4, 11–4.

(5) 26/5 Kina-Italien 3–0
Wang Hao-Marco Rech Daldosso 11–9,
11–3, 11–3, Zhang Jike-Niagol Stoya-
nov 11–6, 11–3, 11–6, Ma Long-Stafano
Tomasi 11–5, 11–7, 11–5.

(6) 28/5 Kina-Vitryssland 3–0
Ma Long-Vladimir Samsonov 11–8,
11–9, 11–2, Wang Hao-Evgenij Stjetinin
11–2, 11–6, 6–11, 11–7, Xu Xin-Pavel
Platonov 11–3, 12–10, 11–7.

(7) 29/5 Kina-Japan 3–0
Ma Lin-Kaii Yoshida 11–6, 9–11, 11–8,
11–2, Ma Long-Jun Mizutani 11–6,
11–9, 11–8, Zhang Jike-Seiya Kiski-
kawa 11–8, 9–11, 11–3, 11–8.

(8) 30/5 Kina-Tyskland 3–1
Ma Long-Timo Boll 11–9, 11–8, 10–12,
5–11, 7–11, Ma Lin-Dmitrij Ovtcharov
11–9, 11–7, 11–5, Zhang Jike-Christian
Süss 7–11, 11–9, 11–9, 11–7, Ma Lin-
Boll 14–16, 11–4, 11–8, 11–7.

Kina (24–1)
6–1 (20-  5) Ma Long
5–0 (15-  2) Ma Lin
5–0 (15-  2) Zhang Jike
5–0 (15-  4) Wang Hao
3–0 (  9-  1) Xu Xin

Kinas VM-rad 1991–2010
7 2 1 1 2 1 1 1 1 1

Tysklands VM-rad 1991–2010
5 3 5 4 5 7 2 3 7 2

Damer
Final
Singapore-Kina 3–1

Feng Tianwei-Ding Ning 8–11, 3–11,
11–8, 11–9, 11–9, Wang Yuegu-Liu
Shiwen 11–7, 11–8, 2–11, 12–10, Sun
Beibei-Guo Yan 11–6, 6–11, 4–11,
6–11, Feng Tianwei-Liu Shiwen 11–7,
14–16, 11–7, 9–11, 11–7.

Semifinaler
Kina-Japan 3–0

Ding Ning-Ai Fukuhara 8–11, 7–11,
11–6, 11–4, 11–7, Liu Shiwen-Sayaka
Hirano 9–11, 11–9, 11–5, 11–4, Guo
Yan-Kasumi Ishikawa 11–7, 11–9,
11–4.

Singapore-Tyskland 3–0
Feng Tianwei-Wu Jiaduo 17–15, 11–5,
11–7, Wang Yuegu-Kristin Silbereisen
11–5, 6–11, 11–3, 8–11, 13–11, Sun
Beibei-Sabine Winter 11–7, 11–1, 11–4.

Singapores väg till guldet (24–2)
(1) 23/5 Singapore-Spanien 3–0

Feng Tianwei-Shen Yanfei 14–12,
13–11, 11–9, Wang Yuegu-Zhu Fang
11–7, 11–7, 11–3, Li Jiawei-Sara Rami-
rez 11–6, 11–5, 11–2.

(2) 24/5 Singapore-Tjeckien 3–1
Feng Tianwei-Dana Hadacova 11–3,
11–5, 13–11, Wang Yuegu-Iveta Vace-
novska 7–11, 6–11, 9–11, Li Jiawei-Ka-
terina Penkavova 6–11, 11–4, 11–2,
11–5, Feng Tianwei-Vacenovska 8–11,
11–8, 11–4, 11–3.

(3) 25/5 Singapore-Holland 3–0
Feng Tianwei-Li Jie 11–4, 11–7, 11–9,
Wang Yuegu-Li Jiao 11–4, 11–5, 11–9,
Li Jiawei-Elena Timina 11–8, 11–8,
11–8.

(4) 26/5 Singapore-Tyskland 3–0
Feng Tianwei-Kristin Silbereisen 11–6,
11–9, 11–9, Wang Yuegu-Wu Jiaduo
17–15, 11–6, 13–11, Sun Beibei-Sabine
Winter 11–7, 11–5, 11–7.

(5) 27/5 Singapore-USA 3–0
Yu Mengyu-Ariel Hsing 11–9, 11–9,
11–2, Li Jiawei-Natalie Sun 9–11, 11–2,
8–11, 11–9, 11–4, Sun Beibei-Lily
Zhang 11–9, 11–8, 11–8.

(6) 28/5 Singapore-Ungern 3–0
Wang Yuegu-Krisztina Toth 11–7, 11–6,
11–8, Feng Tianwei-Petra Lovas 11–7,
11–7, 9–11, 11–4, Sun Beibei-Georgina
Pota 11–1, 13–11, 7–11, 14–12.

(7) 29/5 Singapore-Tyskland 3–0
Feng Tianwei-Wu Jiaduo 17–15, 11–5,
11–7, Wang Yuegu-Kristin Silbereisen
11–5, 6–11, 11–3, 8–11, 13–11, Sun
Beibei-Sabine Winter 11–7, 11–1, 11–4.

(8) 30/5 Singapore-Kina 3–1
Feng Tianwei-Ding Ning 8–11, 3–11,
11–8, 11–9, 11–9, Wang Yuegu-Liu
Shiwen 11–7, 11–8, 2–11, 12–10, Sun
Beibei-Guo Yan 11–6, 6–11, 4–11,
6–11, Feng Tianwei-Liu Shiwen 11–7,
14–16, 11–7, 9–11, 11–7.

Singapore (24–2)
9–0 (27-  6) Feng Tianwei
6–1 (18-  6) Wang Yuegu
4–0 (12-  3) Li Jiawei
4–1 (13-  4) Sun Beibei
1–0 (  3-  0) Yu Mengyu

Sveriges herrar
Platserna 11-12
(8) 29/5 Sverige-Polen 3–2

Andreas Törnkvist-Patryk Chojnowski
5–11, 5–11, 6–11, Fabian Åkerström-
Daniel Gorak 13–11, 11–8, 11–4, Ro-
bert Svensson-Lucjan–Blaszczyk 8–11,
3–11, 11–9, 6–11, Åkerström-Choj-
nowski 12–10, 11–9, 11–6, Törnkvist-
Gorak 11–9, 10–12, 13–11, 11–8.

Platserna 9-12
(7) 28/5 Tjeckien-Sverige 3–2

Tomas Tregler-Fabian Åkerström 11–4,
11–8, 12–10, Jiri Vrablik-Robert Svens-
son 8–11, 4–11, 11–8, 5–11, Josef Si-
moncik-Andreas Törnkvist 11–5, 9–11,
11–5, 6–11, 11–7, Tregler-Svensson
11–5, 6–11, 11–9, 4–11, 4–11, Vrablik-
Åkerström 11–5, 16–14, 8–11, 11–9.

Åttondelsfinal
(6) 27/5 Ungern-Sverige 3–2

Janos Jakab-Pär Gerell 11–3, 7–11,
11–9, 10–12, 6–11, Daniel Kosiba-Jens
Lundquist 13–11, 8–11, 11–6, 11–7, Fe-
renc Pazsy-Robert Svensson 7–11,
4–11, 11–7, 8–11, Jakab-Lundquist
13–11, 11–7, 11–8, KIosiba-Gerell
11–5, 11–4, 11–6. 

Förstadivisionen, grupp B
(5) 26/5 Sverige-Rumänien 3–2

Andreas Törnkvist-Ovidiu Ionescu 8–11,
11–4, 8–11, 9–11, Fabian Åkerström-
Alexandru Casacu 11–9, 11–8, 2–11,
9–11, 11–6, Robert Svensson-Constan-
tin Ciotu 11–7, 11–5, 9–11, 7–11, 11–6,
Åkerström-Ionescu 8–11, 5–11, 11–9,
11–13, Törnkvist-Casacu 11–7, 11–8,
4–11, 11–2.

(4) 26/5 Sydkorea-Sverige 3–1
Oh Sang Eun-Pär Gerell 10–12, 9–11,
11–6, 4–11, Joo Se Hyuk-Jens Lund-
quist 11–9, 11–3, 7–11, 11–6, Ryu Se-
ung Min-Robert Svensson 11–7, 6–11,
11–9, 12–10, Oh Sang Eun-Lundquist
11–9, 6–11, 11–5, 4–11, 11–6.

(3) 25/5 Sverige-Tjeckien 3–1
Jens Lundquist-Dmitrij Prokopcov
10–12, 11–8, 11–6, 2–11, 11–5, Pär
Gerell-Petr Korbel 8–11, 12–10, 2–11,

11–6, 8–11, Robert Svensson-Jiri
Vrablik 6–11, 11–8, 8–11, 11–9, 12–10,
Lundquist-Korbel 12–10, 11–5, 11–4.

(2) 24/5 Sverige-Taiwan 3–2
Jens Lundquist-Wu Chih-Chi 11–6,
6–11, 6–11, 13–11, 11–4, Pär Gerell-
Chuang Chih–Yuan 11–9, 5–11, 5–11,
7–11, Robert Svensson-Huang
Sheng–Sheng 11–4, 10–12, 11–5,
11–5, Lundquist-Chuang Chih-Yuan
11–7, 1–11, 10–12, 10–12, Gerell-Wu
Chih-Chi 12–10, 11–9, 9–11, 11–7.

(1) 23/5 Sverige-Ukraina 3–2
Pär Gerell-Jaroslav Zhmudenko 11–8,
12–10, 11–4, Jens Lundquist-Aleksandr
Didukh 11–9, 11–8, 11–5, Robert
Svensson-Kou Lai 3–11, 8–11, 8–11,
Lundquist-Zhymudenko 9–11, 8–11,
4–11, Gerell-Didukh 12–14, 11–9, 11–9,
11–9.

Svenskt spelarfacit (8 matcher): 
20–18 (77–79)

6–3 (20-18) Robert Svensson
5–3 (20-17) Pär Gerell
4–6 (17-22) Jens Lundquist
3–3 (11-11) Fabian Åkerström
2–3 (  9-11) Andreas Törnkvist

Sveriges damer
Platserna 25-26
(8) 29/5 Sverige-Turkiet 3–2

Madeleine Melcher-He Sirin 4–11, 7–11,
8–11, Malin Pettersson-Ozlem Dincse-
ven 11–5, 11–7, 11–9, Carina Jonsson-
Hu Melek 5–11, 11–8, 11–7, 8–11,
7–11, Pettersson-He Sirin 11–6, 11–7,
3–11, 0–11, 11–8, Melcher-Dincseven
11–9, 14–12, 11–9.

Platserna 25-28
(7) 28/5 Sverige-Serbien 3–2

Matilda Ekholm-Monika Molnar 11–5,
7–11, 11–6, 11–9, Carina Jonsson-Gab-
riela Feher 8–11, 8–11, 11–8, 7–11, Ma-
lin Pettersson-Ana-Maria Erdelji 7–11,
7–11, 9–11, Ekholm-Feher 5–11, 9–11,
11–8, 13–11, 11–7, Jonsson-Molnar
11–1, 11–8, 11–5.

Platserna 25-32
(6) 28/5 Sverige-Malaysia 3–1

Matilda Ekholm-Ng Sock Khim 11–6,
6–11, 11–7, 11–7, Carina Jonsson-Beh
Lee Wei 4–11, 8–11, 5–11, Malin Pet-
tersson-Fan Xiao Jun 11–6, 11–8, 11–6,
Ekholm-Beh Lee Wei 7–11, 11–5, 11–5,
11–9.

Andradivisionen, grupp G
(5) 26/5 Colombia-Sverige 3–2

Paula Medina-Malin Pettersson 5–11,
11–7, 11–8, 11–6, Natalia Bedoya-Cari-
na Jonsson 6–11, 6–11, 4–11, Johana
Araque-Madeleine Melcher 11–8, 6–11,
11–9, 4–11, 11–7, Bedoya-Pettersson
8–11, 10–12, 13–11, 8–11, Medina
Jonsson 12–10, 8–11, 11–6, 11–9.

(4) 25/5 Sverige-Thailand 3–2
Matilda Ekholm-Nanthana Komwong
11–4, 12–10, 8–11, 11–8, Carina
Jonsson-Suthasini Sawettabut 5–11,
11–9, 14–12, 13–11, Malin Pettersson-
Anisara Muangsuk 11–8, 5–11, 6–11,
11–9, 3–11, Jonsson-Komwong 9–11,
11–5, 11–8, 7–11, 2–11, Ekholm-Sawet-
tabut 12–10, 11–9, 7–11, 12–10.

(3) 25/5 Sverige-Bulgarien 3–0
Matilda Ekholm-Zhana Petrova 11–6,
11–9, 11–4, Carina Jonsson-Sibel Rem-
zi 11–9, 8–11, 5–11, 11–3, 11–4, Malin
Pettersson-Anelia Karova 12–10, 11–5,
11–5.

(2) 24/5 Sverige-Kanada 3–0
Malin Pettersson-Carmen Lee 11–8,
9–11, 11–5, 11–??, Matilda Ekholm-Sa-
ra Yuen 5–11, 11–7, 11–7, 11–1, Carina
Jonsson-Marie-Andree Levesque 11–4,
11–4, 11–8.

(1) 23/5 Sverige-Moldavien 3–0
Matilda Ekholm-Olga Bliznet 11–6,
11–5, 11–7, Carina Jonsson-Elena
Mocrousov 11–3, 9–11, 13–11, 11–7,
Malin Pettersson-Irina Smiganovscaia
11–5, 11–7, 11–9.

Svenskt spelarfacit (8 matcher): 
23–10 (80–45)

9–0 (27-  7) Matilda Ekholm
7–3 (24-13) Malin Pettersson
6–5 (24-19) Carina Jonsson
1–2 (  5-  6) Madeleine Melcher

DAMER
1) Singapore
2) Kina
3) Japan

Tyskland
5) Sydkorea
6) Hongkong
7) Ungern
8) Holland
9) Taiwan

10) Polen
11) Kroatien
12) Rumänien
13) Nordkorea
14) Ryssland
15) Spanien
16) USA
17) Ukraina
18) Vitryssland
19) Italien
20) Slovakien
21) England
22) Tjeckien
23) Frankrike
24) Österrike

Division 2
25) Sverige
26) Turkiet
27) Serbien
28) Brasilien
29) Thailand
30) Danmark
31) Malaysia
32) Luxemburg
33) Litauen
34) Colombia
35) Grekland
36) Nya Zeeland
37) Indien
38) Egypten
39) Estland
40) Australien
41) Israel
42) Bulgarien
43) Moldavien
44) Portugal
45) Indonesien
46) Kanada
47) Slovenien
48) Venezuela

Division 3
49) Kongo Brazzaville
50) Schweiz
51) Bosnien-H´vinia
52) Puerto Rico
53) Kazakhstan
54) Nigeria
55) Armenien
56) Uzbekistan
57) Macao
58) Azerbadjan
59) Mexiko
60) Dominikanska Rep
61) Peru
62) Iran
63) Lettland
64) Sri Lanka
65) Makedonien
66) Montenegro
67) Argentina
68) Norge
69) Sydafrika
70) Skottland
71) Guernsey
72) Pakistan

Division 4
73) Finland
74) Mongoliet
75) Kirgiztan
76) Turkmenistan
77) Libanon
78) Tadjikistan
79) Kosovo
80) Madagaskar
81) Barbados

HERRAR
1) Kina
2) Tyskland
3) Japan

Sydkorea
5) Hongkong
6) Ryssland
7) Vitryssland
8) Ungern
9) Tjeckien

10) Österrike
11) Sverige
12) Polen
13) Nordkorea
14) Portugal
15) Spanien
16) Singapore
17) Taiwan
18) Kroatien
19) Frankrike
20) Grekland
21) Ukraina
22) Rumänien
23) Danmark
24) Italien

Division 2
25) Serbien
26) Slovenien
27) Slovakien
28) Belgien
29) Indien
30) Brasilien
31) Nigeria
32) Turkiet
33) Egypten
34) Bulgarien
35) Iran
36) Argentina
37) Vietnam
38) England
39) Skottland
40) Norge
41) Israel
42) Luxemburg
43) Lettland
44) Thailand
45) Bosnien-H´vina
46) USA
47) Kanada
48) Holland

Division 3
49) Finland
50) Australien
51) Kongo Brazzaville
52) Indonesien
53) Dominikanska Rep
54) Venezuela
55) Ecuador
56) Saudi Arabien
57) Mexiko
58) Colombia
59) Qatar
60) Cypern
61) Estland
62) Sydafrika
63) Schweiz
64) Irland
65) Malaysia
66) Litauen
67) Algeriet
68) Philippinerna
69) Irak
70) Moldavien
71) Sri Lanka
72) Uzbekistan

Division 4
73) Paraguay
74) Montenegro
75) Bahrain
76) Kazakhstan
77) Nya Zeeland
78) Macao
79) Kirgizstan
80) Togo
81) För Arabemiraten
82) Armenien
83) Libanon
84) Syrien
85) El Salvador
86) Mongoliet
87) Azerbadjan
88) Angola
89) Jemen
90) Demokr Kongo
91) Jordanien
92) San Marino
93) Makedonien
94) Island
95) Costa Rica
96) Tadjikistan
97) Pakistan
98) Laos
99) Nicaragua
100) Kosovo
101) Turkmenistan
102) Guernsey
103) Jersey
104) Malta
105) Barbados
106) Madgaskar
107) Sudan
108) Albanien
109) Malawi
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För Anthony
Tran var det
klippt.

Sen gjorde
han klippet.

På färden mot herrjuniorer
17-titeln stördes han inte det
minsta: 4–0, 4–1, 4–1, 4–1, 4–1.

Poängen med det guldet i
Stockholm var att
Tran kom upp i
jämnhöjd med sin
Spårvägenföre-
gångare på Post -
ängsvägen. Båda
han och J-O har
nu fem SM-guld i
singel i ung-
domsklasserna.

Men Tran är
värst tack vare två
tecken i dubbel. 
J-O är utan där.

Avslappnade Anthony
Tran hann lura sin förste
motståndare Fredrik An-
dersson från Kristianstad

några gånger innan vi insåg att där var ju
Tran. I nya looken med stubb på hjässan var
han inte lätt att känna igen.

– Jag klippte mig alldeles före JSM, upp-
lyste Tran som i kvarten stötte på en gam-
mal bekant.

William Svedberg, spårvägaren som
försvann. och ändå inte.

– Det blev för mycket
med all press kring pingi-
sen, jag var less. Tänkte
lägga av, men så gick
över till Solna BTK i hös-
tas och där har jag spelat
en gång i månaden.

Ökade dosen
Men så närmade sig

JSM.
– Och senaste tre veck-

orna har jag kört fem-sex
pass i veckan, sa William
inför mötet med Anthony
Tran.

– Vi var tillsammans al-
la åren i Spårvägen där
jag började som nioåring.

Han är lurig, Anthony, sa
William.
Som tog förstasetet, 12–10, i
spårvägsmötet, innan han
befann sig i verkligheten.

Då gick gränsen vid sex bollar i seten.

Tran ifatt Molin?
Tran får fortsätta att jaga guld i 17- och

20-årsklasserna. Kanske kan han komma i
fatt Magnus Molin och Johan Axelqvist i
ungdomens guldstatistik. De två har sju
mästerskapstecken – ett sämre än toppgos-
sen Cyprian Asamoah.

Spårvägens BTK och Ängby SK var svår-
stoppade hemma i Stockholm. De tog sex,
tre var, av de åtta gulden som stod på spel.
Dessutom hade de ytterligare en finalplats
var.

ÖRJAN WESTBERG

KLIPPET
– och så var Tran förbi J-O

Trans väg till H17-guldet 
1) 4–0 Fredrik Andersson, KFUM Kristianstad 

(11–3, 11–4, 11–9, 11–5) 
2) 4–1 Henrik Ahlman, Eslövs AI 

(11–8, 7–11, 12–10, 11–8, 11–4) 
3) 4–1 William Svedberg, Solna BTK 

(10–12, 11–2, 11–6, 11–5, 11–5)
4) 4–1 Pontus Frithiof, Eslövs AI 

(11–6, 11–7, 9–11, 11–6, 11–3) 
5) 4–1 Jesper Hedlund, Linköpings PK 

(12–10, 11–9, 5–11, 12–10, 11–9) 

TRAN hade ett 
gyllene slag.

Foto:
IRVING KARLSSON

INTE BARA SINGELGULD. Anthony Tran
tog även dubbeltiteln med Johan Hagberg.12 PINGIS



Snabbare, ännu snabbare!
Det är inte vi som ger order,

det är en JSM-guldmedaljör
som tjatar på sig själv – i sin-
net.

Daniela Moskovits har klart
för sig vad hon ska förkovra
sig i:

– Jag vill hinna runt för att
slå forehand oftare än jag gör.
Där har jag mitt bästa, vinnan-
de, slag.

När Daniela får till det har motståndartje-
jerna svårt att freda sig. Jennifer Jonsson
tog första setet med överväldigande 11–2
och ledde det andra med 10–5 i finalen i
damjuniorer 17. Spelet var ensidigt. Skulle
inte Daniela ge något tillbaka? 

Sju  raka
Då kom Spårettjejen. 
Hon tog sju raka och svängde på setet till

12–10, fortsatte med 11–6, 11–9, förlorade
det femte för att sätta
punkt med 11–7 till
4–2 – hennes tredje
individuella mäster-
skapsguld.

Daniela Moskovits
tar det steg för steg:
seger i flickor 14
2008, seger i flickor
15 2009 och seger i
17-årsklassen innan
hon hade fyllt. 

Sjutton blev hon
en vecka före mid-
sommarafton. 

Om kurvan ska ri-
tas på rätt sätt blir det
U20-guld nästa gång.

– Jag är inte så
kaxig, säger hon då.

Och så ger hon en
klar bild av sig själv – eller rättare sagt den
hon tror vi andra har av henne.

– Det ser kanske inte så bra ut, jag kan
tänka mig att en del tycker jag är ointresse-
rad när jag spelar.

”Roligt att träna”
Om någon tvivlar: hon har allt klart för

sig och älskar varje boll hon drämmer till.
– Ja, det är roligt att träna. jag kör sex

pass i veckan. Och i sommar blir det myck-
et, det känns som jag kommer att vara i Kö-
ping större delen av sommaren, betonar Da-
niela.

Att skaffa sig en ännu bättre forehand är
hennes högsta önskan.

Det innebär inte att hon lägger undan sin
backhand.

– Jag blixtrar till ibland och dödar även
med det slaget, säger hon sansat.

Det kittlar att fråga:
• Var du lika lugn när du låg så illa till

mot Jennifer?
– Nja, egentligen vet jag inte riktigt vad

som hände. Men när jag lyckades komma
upp märkte jag att hon blev allt försiktigare
och lite skärrad. När jag väl kvitterat till 1–1
var hon mer nervös än jag. Det var bara att
köra på.

Långa och korta bollar
• Spelidén?
– Hon är snabb, Jennifer, så jag försökte

blanda med korta bollar. 
Tretton månader före DJ17-finalen i Eriks -

dalshallen hade Daniela Moskovits slagit

Jennifer Jonsson med 4–1
i flickor 15-finalen i Ös-
tersund, så hon hade odd-
sen på sin sida.
– Men vi har inte mötts så

ofta och jag vet inte om jag förlorat mot
henne någon gång, säger Daniela med ping-
isrötterna i IK Makkabi.

Där började hon spela när hon var sju.
Fem år senare lockade storklubben Spå-

ret.
• Hur långt vill du – till landslaget och

de stora mästerskapen?
– Jag kämpar på. Vi får vänta och se hur

det ser ut om något år eller så.
Hon har en tydlig bild av sig själv:
– Mot spelare som inte håller högsta klass

vinner jag ofta på serven och mitt fore-
handsslaget. Där är jag rätt stabil.

Men tanken släpper inte sitt grepp: snab-
bare, ännu snabbare!

ÖRJAN WESTBERG

SLAGET
som Daniela vill hitta oftare

FINALVÄNDNINGEN
var total för Daniela.

Foto:
IRVING KARLSSON

2–11 och 5–10
– då hände
något i finalen

PINGIS 13

Moskovits fem SM-finaler
2006 Flickor 12 Karin Lundin, Kungälvs BTK-Daniela Moskovits, IK Makkabi 11–9,
11–8, 12–10, 11–13, 9–11, 8–11, 11–9.
2008 Flickor 14 Daniela Moskovits, Spårvägens BTK-Emma Väyrynen, Ärtemarks
IF 11–5, 12–14, 11–4, 11–7, 10–12, 11–4.
2009 Flickor 15 Daniela Moskovits, Spårvägens BTK-Jennifer Jonsson, Lekstorps
IF 11–3, 11–7, 11–9, 10–12, 11–7.
2009 Damjuniorer 17 Malin Pettersson, Team Mälarenergi BTK-Daniela Moskovits,
Spårvägens BTK 11–7, 11–4, 11–8, 11–4.
2010 Damjuniorer 17 Daniela Moskovits, Spårvägens BTK-Jennifer Jonsson, Leks-
torps IF 2–11, 12–10, 11–6, 11–9, 10–12, 11–7.

Moskovits väg till DJ17-guldet
1) 4–0 Hanna Rappman, Lindome BTK 

(11–8, 11–3, 11–8, 11–7) 
2) 4–1 Felicia Olsson, Öråns SK 

(13–15, 11–9, 11–5, 11–5, 11–5) 
3) 4–0 Jeanette Lindberg, Upplands Väsby BTK 

(11–3, 11–6, 11–8, 11–9) 
4) 4–2 Michaela Karlsson, Ärtemarks IF 

(11–9, 11–9, 6–11, 3–11, 11–7, 11–6) 
5) 4–2 Jennifer Jonsson, Lekstorps IF 

(2–11, 12–10, 11–6, 11–9, 10–12, 11–7) 



Vad har Linda Bergström som
de flesta andra inte har?

Jo, egenskaper som passar
alldeles utmärkt i dubbel. 

För andra året i rad prickade
Ängby SK:s bollsnåla tjej in en
dubbel i dubbel – guld i flickor
15, guld i flickor 14.

Efter att ha samsats med Sti-
na Zetterström i tre USM
och JSM blev Linda mästare
med Maria Engelson i Eriks-
dalshallen. 

Och där har ni guldprinses-
san själv. Maria alltså. 

Inte oväntat tog hon även
singeltiteln.

Det börjar bli krav på Ma-
ria, som i motsats till Linda
ännu inte fyllt 15. Maria gjor-
de en av sitt pingislivs strong-
aste tävlingsinsatser när hon
nådde kvarten i Safirs stora
kadettgala i februari.

Inte på topp
Ängbychefen Mikael

Franks summering av JSM
säger mycket om Maria Eng-
elsons status:

"Hon spelade långt ifrån sin
bästa pingis men var ändå
tämligen ohotad. Starkt att
vinna utan att spela på topp."

Det bar ändå till fyra raka i
finalen mot Sannamari Bölenius från sys-
terklubben Spårvägens BTK. Inget av seten
gick längre än till 11.

Den ende som trotsade Maria på allvar
var Rebecka Åkesson som hade ledningen
med 2–1 i set innan allroundkunniga Maria
tog över. Men skiljesetet var inte långt bor-
ta: 14–12 i sjätte.

Bytet gav trygghet
Att Linda och Maria skulle komplettera

varann bra i dubbeln var inte ett dugg förvå-
nande. Linda är, oftast, tryggheten själv vid
bordet. Det smittar av sig på med spelaren.

Historien kan ni. Hur hon förvandlades
från en spelare till en annan spelare i och
med racketbytet som främjat defensiven.

Fyra dubbelguld i 61 års ungdomsmäster-
skap är det bara två tjejer som överträffat:
Ann-Christin Hellman (1968-73) och Ma-
lin Pettersson (2006-09) med fem. Marie
Lindblad (1974-78) vann lika många som
Linda. 

Och det är väl inte över än, Linda?
För Ängby blev det dubbelguld även i

pojkarnas 14-årsklass. Kevin Siu/Jonas
Sterner var bara kvartseedade, men efter
smockan, 3–0, mot Alexander

Franzén/Kim Nilsson öppnades möjlighe-
terna. Enda setförlusten kom i första om-
gången mot Sebastian Luu/Filip Wirström.

Stina Zetterström fick finna sig i att bli
utan guld. Efter en oviss 17-årsfinal med
nya Ängbypartnern Josefin Lund stod Cla-
ra Erlandsson/Michaela Karlsson som
guldpar efter 11–8 i skilje.

Ärtemarks IF och Halmstad BTK (Fran-
zén) förhindrade att Stockholmsklubbarna
inte tog allt i huvudstaden.

ÖRJAN WESTBERG

DUBBEL
med specialisten Linda och drottning Maria

GULDDUO
i JSM.

BÄTTRE KUNDE DET INTE GÅ för Maria Engelson. Ängby SK:s engagerade tjej
såg till att det blev JSM-guld både i singel och dubbel.

Engelsons väg till F14-guldet
1) 4–0 Moa Pettersson, Mörsils IF 

(11–2, 11–4, 11–8, 11–6) 
2) 4–1 Sofia Pettersson, KFUM Kristianstad 

(11–3, 11–2, 9–11, 11–4, 12–10) 
3) 4–1 Erica Bredberg, Askims BTK 

(11–9, 14–12, 10–12, 11–8, 11–6) 
4) 4–2 Rebecka Åkesson, Åsa IF 

(13–11, 10–12, 7–11, 11–7, 11–7, 14–12) 
5) 4–0 Sannamari Bölenius, Spårvägens BTK 

(11–5, 11–9, 11–6, 11–5)

Foto: IRVING KARLSSON

14 PINGIS



Alexander mot Alexander – se
där ett SM-drama i pojkar 14
redan i omgång 1. 

Om Lundh från BTK Frej
visste vi mindre än om Fran-
zén från Halmstad BTK. Det
hindrade inte Lundh från att
hänga med till ett sjunde set
och där skaffa sig fyra match-
bollar.

– En match är inte slut förrän
sista bollen är slagen, sa Fran-
zén.

Då förstår ni att hallänningen
mirakulöst nog vann, vände
6–10 till 12–10 och stack vida-
re med soligt humör mot gul-
det.

Alexander Franzén hann knappt ur hagen
innan han släppte racketen och greppade
mobilen.

– Hallå! Jaha, tack.
Det var Peter Nilsson som var först att

höra av sig. Den i Österlen spelande Nilsson
är falkenbergaren som gärna tar sig an Fran-
zén på träning. De har blivit något av pola-
re.

– Jag får lite råd då och då av honom, sa
Franzén.

Han har varit i  ropet denna sena vår.

HJ17-finalen i färskt minne
Sex veckor tidigare var han med om att

bjuda upp till en minnesvärd SM-final i
herr juniorer 17. Också ett drama över sju
set. Men i Helsingborg gick det åt motsatt
håll jämfört med i stockholmska Eriks-
dalshallen. Alexander ledde med 3–1, men
guldet hamnade hos Hampus Söderlund
efter 12–10, 14–12 i slutseten.

I pojkar 14-finalen var han aldrig riktigt
pressad av Rekords Viktor Görman. Efter
15–17 i första setet var Alexander kvick
värre till 11 i övriga set – följaktligen inte
fler än fyra.

”Svårt att komma igång...”
Men åter till matchen som varken Fran-

zén eller Lundh tappat bort i minnena. Av
de sex bollarna som Franzén rafsade åt sig
på slutet var den som betydde 8–10 mest
uppseendeväckande: på Lundhs serve vräkte
Franzén in en knallhård backhand i fore-
handshörnet.

– Jag hade lite svårt att komma igång,
men han var riktigt, riktigt bra, sa Franzén
som slapp skiljeset i fortsättningen.

Det gick allt bättre.
Efter 4–2 mot Filip Wirström, katrine-

holmaren i Aga, släppte han bara två första-

set i kommande tre matcher.
Att Alexander Franzén vässat spelet lite

här och där understryker de senaste måna-
dernas resultat. 

Det började med SM-bronset i dubbel
med Jörgen Persson.

Redo att blomma ut i Pingisligan redan i
höst, Alexander?

TRUBBEL
– det hindrade inte Franzén från att ta guld

Franzéns väg till P14-guldet 
1) 4–3 Alexander Lundh, BTK Frej 

(5–11, 11–6, 11–7, 9–11, 11–9, 12–14, 12–10) 
2) 4–2 Filip Wirström, Aga BTK 

(11–4, 9–11, 11–7, 9–11, 11–7, 11–6) 
3) 4–0 Kim Nilsson, KFUM Kristianstad 

(11–4, 11–7, 11–5, 11–3) 
4) 4–1 Henrik Johansson, BTK Frej 

(12–14, 11–8, 11–6, 12–10, 11–7) 
5) 4–1 Viktor Görman, BTK Rekord 

(15–17, 11–8, 11–3, 11–8, 11–6) 

FRANZÉN PRESSADES – då tog han fram ett annat spel, minspelet.

GAV ALDRIG UPP. Trots att han hade fyra matchbollar emot sig kunde Alexander
Franzén vända och vinna mot Frejs Alexander Lundh. Foto: IRVING KARLSSON

ÖRJAN WESTBERG
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Kina kan inte ta alla tre medal-
jerna i kommande OS. ITTF
beslöt vid VM i Moskva att en-
dast tillåta två spelare från
varje nation i singelklasserna. 

Hänsyn tas till världsrankingen. Ingen
bland de 28 bästa behöver kvala.

I lag behålles tre spelare per nation.
2013 års VM-arrangör utsågs också. Paris

tilldelades värdskapet i individuella klasser-
na, vilket innebär att det franska förbundet

kan fira två jubileum. Det är tio år sedan Pa-
ris senast hade VM och det är 20 år sedan
Jean-Philippe Gatien stod som
singelvärldsmästare i Göteborg.

Kommande årens VM
2011 Rotterdam – individuellt
2012 Dortmund – lag
2013 Paris – individuellt

Kuwait uteslöts
ITTF följer i IOC:s spår och suspenderar

en av sina medlemsstater: Kuwait. Skälet är
att det kuwaitiska förbundet inte följt olym-
piska kommitténs konstitution och inte tillå-
tit fria val. Sedan tre nya stater erhållit med-
lemskap har ITTF från och med VM i Mos-
kva 210 medlemmar. 

HERRJUNIORER  17
Final

Anthony Tran, Spårvägens BTK-Jesper Hedlund, Lin-
köpings PK 12–10, 11–9, 5–11, 12–10, 11–9.

Semifinaler
Hedlund-Vanja Arsenovic, Linköpings PK 11–8,
11–2, 11–9, 11–9, Tran-Pontus Frithiof, Eslövs AI
11–6, 11–7, 9–11, 11–6, 11–3.

Kvartsfinaler
Arsenovic-Mattias Lovén, KFUM Kristianstad 11–8,
7–11, 11–3, 11–6, 11–13, 8–11, 11–7, Hedlund-Jo-
han Hagberg, Spårvägens BTK 9–11, 9–11, 13–11,
12–10, 14–12, 11–6, Tran-William Svedberg, Solna
BTK 10–12, 11–2, 11–6, 11–5, 11–5, Frithiof-Martin
Cederlöf, BTK Safir 11–7, 14–12, 11–9, 11–6.

DAMJUNIORER 17
Final

Daniela Moskovits, Spårvägens BTK-Jennifer
Jonsson, Lekstorps IF 2–11, 12–10, 11–6, 11–9,
10–12, 11–7.   

Semifinaler
Moskovits-Michaela Karlsson, Ärtemarks IF 11–9,
11–9, 6–11, 3–11, 11–7, 11–6, Jonsson-Stina Zetter-
ström, Ängby SK 4–11, 16–14, 11–8, 7–11, 11–3,
11–7. 

Kvartsfinaler
Moskovits-Jeanette Lindberg, Upplands Väsby BTK
11–3, 11–6, 11–8, 11–9, Karlsson-Josefin Lund, Äng-
by SK 11–8, 11–5, 11–5, 8–11, 7–11, 8–11, 16–14,
Zetterström-Huda Mustafa, Ärtemarks IF 11–8, 11–6,
11–6, 11–6, Jonsson-Lisa Rydén, Dänningelanda
BTK 12–10, 14–12, 7–11, avbrutet.

POJKAR 14
Final

Alexander Franzén, Halmstad BTK-Viktor Görman,
Eslövs AI 15–17, 11–8, 11–3, 11–8, 11–6. 

Semifinaler
Franzén-Henrik Johansson, BTK Frej 12–14, 11–8,
11–6, 12–10, 11–7, Görman-Mattias Lauridsen, BTK
Frej 8–11, 11–6, 11–7, 11–9, 11–8.  

Kvartsfinaler
Franzén-Kim Nilsson, KFUM Kristianstad 11–4, 11–7,
11–5, 11–3, Johansson-Carl Ahlander Johansson,
BTK Linné 11–9, 12–10, 11–5, 10–12, 11–5, Laurid-
sen-Benny Feng, Spårvägens BTK 11–8, 15–17,
11–9, 11–8, 11–3, Görman-Marcus Olovsson, BTK
Linné 11–7, 11–7, 8–11, 11–8, 10–12, 8–11, 11–4.

FLICKOR 14
Final

Maria Engelson, Ängby SK-Sannamari Bölenius,
Spårvägens BTK 11–5, 11–9, 11–6, 11–5. 

Semifinaler
Engelson-Rebecka Åkesson, Åsa IF 13–11, 10–12,
7–11, 11–7, 11–7, 14–12, Bölenius-Emelie Fitzge-
rald, Ås IF 13–11, 11–6, 11–6, 11–5. 

Kvartsfinaler
Engelson-Erica Bredberg, Askims BTK 11–9, 14–12,
10–12, 11–8, 11–6, Åkesson-Helena Zetterström,
Ängby SK 9–11, 12–10, 6–11, 11–4, 11–9, 12–10,
Bölenius-Erica Åkerlind, Ängby SK 11–9, 11–6,
12–10, 5–11, 11–3, Fitzgerald-Linda Bergström,
Ängby SK 8–11, 11–8, 5–11, 16–14, 11–4, 11–8.

HERRJUNIORER 17 DUBBEL
Final

Johan Hagberg/Anthony Tran, Spårvägens BTK-Pon-
tus Frithiof/Mattias Pernhult, Eslövs AI 5–11, 11–9,
11–8, 11–6.

Semifinaler
Frithiof/Pernhult-Joakim Boodh/Jesper Hedlund, Lin-
köpings PK 13–11, 11–9, 11–4, Hagberg/Tran-Andre-

as Holmberg/Martin Svensson, Lyckeby BTK/Herr-
ljunga BTK 11–8, 11–4, 11–1.  

DAMJUNIORER 17 DUBBEL
Final

Clara Erlandsson/Michaela Karlsson, Ärtemarks IF-
Josefin Lund/Stina Zetterström, Ängby SK 6–11,
6–11, 11–9, 11–9, 11–8.  

Semifinaler
Erlandsson/Karlsson, Ärtemarks IF-Marlene Appelg-
ren/Daniela Moskovits, Spårvägens BTK 13–11,
11–13, 11–9, 3–11, 12–10, Lund/Stina Zetterström-
Karin Lundin/Emma Väyrynen, Hålta IK/Ulricehamns
IF 12–10, 11–7, 11–7.   

POJKAR  14 DUBBEL
Final

Kevin Siu/Jonas Stener, Ängby SK-Viktor Görman/Ul-
rik Johannesson, BTK Rekord 11–8, 12–10, 12–10.

Semifinaler
Kevin Siu/Jonas Stener, Ängby SK-Kristian Präst/Erik
Strid, Västerås BTK/Söderhamns UIF 11–9, 13–11,
11–9, Görman/Johannesson-Carl Ahlander Johans-
son/Marcus Olovsson, BTK Linné 11–5, 9–11, 11–4,
11–13, 11–6.

FLICKOR 14 DUBBEL
Final

Maria Engelson/Linda Bergström, Ängby SK-Jessica
Jonsson/Rebecka Åkesson, Åsa IF 11–8, 6–11,
11–6, 11–4. 

Semifinaler
Engelson/Linda Bergström-Hanna Chau/Emina Ku-
jundzic, Ljungby BTK 11–9, 11–9, 11–6,
Jonsson/Åkesson-Helena Zetterström/Erica Åkerlind,
Ängby SK 11–7, 7–11, 9–11, 11–6, 11–9. 

Tröstturneringar
HERRJUNIORER 17 B
Final

Emil Aggestam, Södertälje BTK-Anthon Wallanger,
Upplands Väsby BTK 11–8, 7–11, 11–8, 13–11.

DAMJUNIORER 17 B
Final

Victoria Wärngren, Sunnersta AIF-Alexandra San-
dén, Tranås BTK 11–8, 11–9, 2–11, 11–7.

POJKAR 14 B
Final

Philip Pettersson, IFK Falköping BTK-Sebastian Lun-
dahl, KFUM Kristianstad 11–9, 3–11, 11–2, 11–4.

FLICKOR 14 B
Final

Agnes Kiirikki, Kristinehamns BTF-Martina Qvist,
Sandsjöfors SK 11–7, 7–11, 5–11, 11–9, 11–4.

Klubbarnas guldliga i JSM 2010...
3 Spårvägens BTK
3 Ängby SK
1 Ärtemarks IF
1 Halmstad BTK 

...och antalet  finalplatser
4 Spårvägens BTK
4 Ängby SK
2 BTK Rekord
1 Åsa IF
1 Ärtemarks IF
1 Linköpings PK
1 Lekstorps IF
1 Halmstad BTK
1 Eslövs AI

5:e JSM 2010 Stockholm 14-16 maj

Två spelare per land i OS-singeln

ÄRTEMARKS IF toppade damjunior-
dubbeln genom Clara Erlandsson och
Michaela Karlsson.

ÄNGBY SK hade inget emot att Jonas
Stener och Kevin Siu tog raka vägen till
guldet i herrjuniordubbeln.

SBTF söker arrangörer
SBTF söker arrangörer till följande arrangemang 2011-2012:

Riks Top-12, december 2011
Veteran-SM, januari eller februari 2012

Senior-SM, mars 2012
Ungdoms-SM, april 2012

Junior-SM, maj 2012
Lag-SM för ungdom, våren 2012

Sista ansöksningsdatum är 15 augusti 2010

16 PINGIS



Här är 16-åring-
en som håller
tungan rätt i mun
och avviker från
dig och mig.

Han spelar cur-
ling med vänster
hand och pingis
med högern. 

När han signerade domar-
protokollen efter JSM-mat-
cherna gjorde han det med –
vänstern.

Som om inte det vore nog
byter han friskt mellan höger-
och vänsterhanden i tennisen
sommartid.

Namnet: Erik Ölund.
Och då är det värsta, läs b ä s t a, kvar: 
Trots att den 192 centimeter långe Gävle-

killen är Sveriges mest lovande curlingspe-
lare väljer han pingisgymnasiet i Söder-
hamn före curlinggymnasiet i Härnösand.

Under JSM-helgen i maj var han säker på
att få en av de två platserna i Härnösand.
Beskedet om han antagits i Söderhamn blev
en väntan till 1 juli.

– Det är svårare att nå toppen i pingis än i
curling, men för närvarande är pingisen ro-
ligare. På något sätt gillar jag olikheterna i

de två sporterna, säger
Erik som haft sina cur-
lingframgångar med
CK Granit i hemstan.

2008 blev det guld för
fyrmannalag i yngre
JSM, upp till 16, vilket
följdes av brons 2009
och guld igen 2010.

I pingis representerar
han Valbo AIF, tillika

Fredrik och Jens Lundquists moderklubb
halvmilen utanför centrala Gävle. Där blir
han kvar efter uppgången till division 3.
Men det var i Fridhem/Urnan BTK, som
slog om kursen och nu satsar högt med sina
tjejer, han började tävla.

Vänstern i trängt läge
Vi nämnde aldrig att Erik Ölund i speci-

ella situationer snabbt som ögat kan byta
fattning i pingis. Precis som i tennis.

– Känner jag att jag inte når ut i backhand
skiftar jag gärna till vänstern.

Pennhanden. 
Att skriva med högern anser han vara ute-

slutet.
Erik ser inget konstigt i att han blandar

hoppandet i pingishagen med glidandet på
curlingisen:

– Jag tror jag mår bra av att hålla på med
båda sporterna. Jag blir bara mer rutinerad i
tävlingssammanhang.

Hur långt han kommer att nå i curling ska

vi inte utveckla här. Däremot får han redo-
göra för sin filosofi inför fortsättningen i
pingis. Den lyder:

– Jag ska försöka bli mer offensiv. Förr
var min backhand bäst, men nu jobbar jag
på att få till min forehand – utan att min
backhand blir sämre fördenskull. 

Vänster och höger
I mixandet mellan två sporter och två

händer måste Erik Ölunds familjebild fram.
Mamma Susanne är vänsterhänt, energifyll-
de pappa Lars-Rune är högerhänt.

Erik hade mariga motståndare i gruppspe-
let – Ängbys Mikael Lundh, Vetlandas
Adrian Thörn och Linnés Gustaf Berg -
sten – och tog sig inte till huvudtävlingen i
herrjuniorklassen.

IDROTTSMINISTERN besökte Rekord i Ödåkra
Sveriges idrottsminister Lena
Adelsohn Liljeroth tittade in i
verkligheten när hon gästade
BTK Rekord och klubbens
verksamhet i Ödåkra.

Hur det skulle bli med Idrottslyftet, som
gett idrotten och dess föreningar två miljar-
der under fyra år, kunde hon inte lämna be-
sked om. Många frågor, få svar.

Och vad skulle ske med det nya momsför-
slaget för ideella föreningar? Adelsohn Lilje-
roth förklarade att något nytt förslag inte
kommer före valet 19 september.

Hon flirtade med de närvarande Rekord-
medlemmarna genom att säga:

– Jag är imponerad av det samarbete som
föreningarna, som här Rekord, har med sko-
lorna. När jag gick i skolan var det inte
många idrotter som visade upp sig.

Vänster, höger, vänster, höger...

CURLINGKUNGEN
SOM INTE KAN
SLÄPPA PINGISEN

MÄSTAREN I CURLING deltog i JSM
och är storligen förtjust i pingisen.

DEN SITTER, Erik.

SAMLING I ÖDÅKRA. Idrottsministern Lena Adelsohn Liljeroth, centralt placerad i
bakre raden, träffade många av BTK Rekords ungdomar i träningslokalen.

ÖRJAN WESTBERG

Foto: IK
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0–1 och 0–2 i premiärmatchen
mot Sunnadalskolan – det var
en svår början. Men sen hitta-
de Sjömarkenskolan med säte
sex kilometer utanför Borås
sin vinnande trend från 2005
och spelade hem hela Bästa
4:an. 31–4 på fem segermat-
cher då blev 23–12 den här
gången.

Det var mycket som gick
igen. 

Som att allt snurrade kring
familjen Söderlund.

Och att skolans pojkar var
särdeles svårslagna.

Där fanns mamma Catrin,
tillika i coachrollen, och där
fanns pappa Magnus stöttan-
des sonen Simon. Och inte
bara han – det blev många go-
da råd till sedermera jublande
lagkamrater. Simon trampade
i storebror Hampus fotspår
och gick inte att rubba. Men
visst var Simon något pressad
i sin allra första match och
vann först efter 11–8 i skilje
mot sunnadalaren Medin Ma-
niusak.

Oliver Anderssons förlust i
första matchen i första lag-
matchen förblev den enda för
Sjömarkens pojkar under da-
garna i Jakobsbergs sporthall.
Det innebar 19–1 sammanlagt
för lagets tre grabbar.

– Alla killar vann alla mat-
cher 2005, erinrar sig Hampus
Söderlund som inte bara hade
föräldrarna i sin närhet. 

Den då blott tre och ett halvt år gamla lil-
lasystern Elvira var också med. Henne såg
vi inte till i år.

Ingen skugga faller över tjejerna i Sjömar-
ken. Shaunie Bidersten gick in och slog
Nibbleskolans Linnea W Johansson i semi-
finalen så att vägen mot segern, 5–2, blev
rakare.

4–3 och 4–3...
Det var hårdare bud för Sjömarken i såväl

kvartsfinal som i final – två gånger 4–3. I fi-
nalen mot Ås var det följa John till slutmat-
chen: 1–0 (Sjömarkens Oliver Andersson),
1–1 (Ås Johanna Pettersson), 2–1 (Sjömar-
kens Karl Johansson), 2–2 (Ås Felicia
Persson), 3–2 (Sjömarkens Simon Söder-
lund), 3–3 (Ås flickdubbelpar Persson/Pet-
tersson). Men så hade Sjömarken de okuvli-
ga två, Simon och Karl. De slog Jack An-
dersson och Jonatan Engström med 11–2,
11–9, 11–5 och saker var klar.

Tävlingsmänniskan Hampus ser
Bästa 4:an-bilderna framför sig än
i dag. Som den ohöljda glädjen
på plats direkt efter segern.

– Vi blev även om-
nämnda på skolavslut-
ningen.

När Bästa 4:an-
segrarna dagen efter
dyker upp i sina
skolar brukar det
innebära ett visst
ståhej . 

I Sjömarken var
det svalare.

– Vår klassföre-
ståndare bjöd på
glass, rapporterade
Simon Söderlund när

han åter-
vände till
Stockholm
för JSM en
vecka efter Bästa
4:an-triumfen.

Vi hoppas Sjömar-
kenskolans rektor
också var glad.

– Det var i al-
la fall den rek-
tor som tjänst-
gjorde 2005,
enligt Ham-
pus.

När
Nibbleskolans
coach Martin
Abrahamsen
såg Simon Söder-
lund kände han igen
Hampus:

– Bröderna har samma
spelsätt med en bra forehand.
Hampus kämpar om varje boll.

• Är ni så lika? frågar vi storebror som
varit med ett tag.

”Bra backhand”
– Jag har inte funderat så mycket på det,

men det finns dom som påstår det. Han har
en bra backhand, Simon. Det hade kanske
jag också – i försvarsspelet, inte i offensi-
ven. Jag hade inte den backhandsrullning
och backhandsloop som Simon har, säger
Hampus.

Fem år skiljer, förutsättningarna är olika
och de tränar inte medvetet mot varann.

– Då och då spelar vi på skoj.
Det snackas mer än spelas tillsammans.
– Det är klart att pingisen kommer på tal

hela tiden där hemma. Men jag ledsnar inte
på det, klargör Hampus.

Simon kan säkert fånga upp något från
brorsan nu när han ska vidare i pingislivet.
Han har redan kopierat honom i Bästa 4:an.

ÖRJAN WESTBERG

1) Sjömarkenskolan, Borås (Västergötland)
2) Ås skola, Krokom (Jämtland/Härjedalen)
3) Nibbleskolan, Köping (Västmanland)
4) Iggesunds skola, Hudiksvall (Hälsingland)
5) Böskolan, Göteborg (Göteborg)
6) Hertingskolan, Falkenberg (Halland)
7) Skönsmons skola, Sundsvall (Medelpad)
8) Täfteå skola, Umeå (Västerbotten)
9) Sunnadalskolan, Karlskrona (Blekinge)

10) Triangelskolan, Kiruna (Norrbotten)
11) Munkedals skola, Munkedal (Bohuslän-Dal)
12) Liljenäs friskola, Grums (Värmland)
13) Segelstorpsskolan, Stockholm (Stockholm)
14) Vikenskolan, Viken (Skåne)
15) Smedbergsskolan, Vansbro (Dalarna)
16) Stensholmsskolan, Huskvarna (Småland)
17) Sjungande Dalens skola, Skellefteå (Västerbotten)
18) Hjulsbro skola, Linköping (Östergötland)
19) Alléskolan, Visby (Gotland)
20) Bälinge skola, Uppsala (Uppland)
21) Lundbyskolan, Eskilstuna (Södermanland)

39:e Bästa 4:an

&Sjömarken  Efter fem år...

Så gick det 2005
Final 29 maj
Sjömarkenskolan
-Trollbodaskolan 6–1

David Wiss-Gustav Ekström
11–5, 11–4, 11–3, Hanna Jo-
hansson-Ann Elfqvist 11–1,
11–2, 11–8, Filip Wiss-Daniel
Allert-Norgren 11–5, 11–6,
14–12, Jennie Ohlin-Ellinor
Bergström 11–9, 7–11, 5–11,
4–11, Hampus Söderlund-Mi-
kael Lundh 11–3, 11–1, 11–7,
Johansson/Ohlin-
Elfqvist/Bergström 11–9, 11–9,
8–11, 11–3, Söderlund/Filip
Wiss- Allert-Norgren/Lundh
11–3, 11–7, 11–7.

HAMPUS
”Jag hade inte

den backhands-
rullning och

backhandsloop
som Simon har”

KVARTETTEN som tilldelades var sin
plats på Stadium Sports Camp: Emil
Hermansson, Smedbergsskolan (käm-
pen), Artan Bajqinca, Sunnadalskolan
(kompisen), Sara Stenvall, Böskolan
(glädjespridaren) och Tova Zarins,
Nibbleskolan (teknikern).

SIMON SÖDERLUND i en setpaus.
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22) Nylandsskolan, Kramfors (Ångermanland)
23) Vikingaskolan, Gävle (Gästrikland)
24) Hjortkvarns skolan, Hjortkvarn (Örebro län)
Final
Sjömarkenskolan-Ås skola 4–3

Oliver Andersson-Linus Kempe 11–5, 11–8, 9–11,
8–11, 13–11, Shaunie Bidersten-Johanna Pettersson
12–14, 9–11, 10–12, Karl Johansson-Jonatan
Engström 11–4, 7–11, 11–1, 7–11, 11–9, Filippa Gus-
tavsson-Felicia Persson 8–11, 3–11, 10–12, Simon
Söderlund-Jack Andersson 11–8, 11–4, 10–12, 11–4,
Bidersten/Gustavsson-Persson/Pettersson 11–8,
12–14, 8–11, 2–11, Johansson/Söderlund-Anders-
son/Engström 11–2, 11–9, 11–5.

Platserna 3-4
Nibbleskolan-Iggesunds skola 4–3

Lucas Gustavsson-Robert Bäckman 8–11, 12–14,
10–12, Linnea W Johansson-Emelie Westrin 11–2,
13–11, 11–2, Linus Gustavsson-Wille Jonsson 9–11,
11–9, 10–12, 7–11, Tova Zarins-Nora Persson 11–3,
11–2, 11–3, Viktor Gullbo-Filip Sondell 11–7, 11–3,

11–7, Johansson/Zarins-Persson/Westrin 11–3, 11–5,
11–3, Gullbo/Gustafsson-Jonsson/Sondell 11–8,
10–12, 7–11, 8–11.

Semifinaler
Ås skola-Iggesunds skola 4–3

Linus Kempe-Robert Bäckman 5–11, 11–7, 9–11,
6–11, Johanna Pettersson-Emelie Westrin 11–4,
11–9, 11–4, Jonatan Engström-Wille Jonsson 11–7,
11–8, 11–7, Felicia Persson-Nora Persson 11–2,
11–5, 11–5, Jack Andersson-Filip Sondell  6–11,
10–12, 11–13, Felicia Persson/Pettersson-Nora Pers-
son/Westrin 11–7, 11–5, 11–2, Andersson/Engström-
Jonsson/Sondell 8–11, 3–11, 5–11.

Sjömarkenskolan-Nibbleskolan 5–2
Oliver Andersson-Lucas Gustavsson 8–11, 11–5,
11–3, 10–12, 11–4, Shaunie Bidersten-Linnea W Jo-
hansson 11–8, 7–11, 5–11, 11–6, 11–5, Karl Johans-
son-Linus Gustafsson 11–2, 11–4, 11–4, Filippa Gus-
tavsson-Tova Zarins 3–11, 7–11, 12–10, 2–11, Simon
Söderlund-Viktor Gullbo 11–9, 11–5, 11–3, Biders-
ten/Filippa Gustavsson-Linnea W Johansson/Dilba

Tosun 5–11, 8–11, 3–11, Karl Johansson/Söderlund-
Gullbo/Linus Gustafsson 11–6, 11–4, 11–7.

Kvartsfinaler
Iggesunds skola-Täfteå skola 6–1
Ås skola-Böskolan 4–3
Sjömarkenskolan-Hertingskolan 4–3
Nibbleskolan-Skönsmons skola 5–2

Så spelade Sjömarken (23–12)
1) 5–2 mot Sunnadalskolan
2) 5–2 mot Sjungande Dalens skola
3) 4–3 mot Hertingskolan
4) 5–2 mot Nibbleskolan
5) 4–3 mot Ås skola

...och individuellt
5–0 Simon Söderlund
5–0 Karl Johansson
4–1 Oliver Andersson
2–3 Shaunie Bidersten
1–4 Filippa Gustavsson
5–0 Söderlund/Johansson
1–4 Bidersten/Gustavsson

Jakobsbergs sporthall 7-9 maj 2010

& Söderlund igen 
Foto: ÖRJAN WESTBERG

STOLTA SEGRARE I SJÖMARKENSKOLAN. Alla stöttade varann och coachen Catrin Söderlund kom med välgörande råd.
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Det här 
är historien om Stig 

Lindqvist och invandrarbarnen
i Karlskronaområdet Kungs-
marken som fattade pingis-
racketerna istället för att ha en
massa hyss för sig. Det gick
så bra att deras skola, Sunna-
dalskolan, vann distriktsfina-
len i Blekinge och fick göra en
historisk resa till Bästa 4:ans
riksfinal.

– För de flesta av dem var
det första besöket i Stock-
holm, säger Stig.

Ursäkta att vi avbryter med:
Ett hejdundrande grattis,

Stickan! 
För det är Stig Lindqvist bakom allt. Vil-

ket skulle bevisas av att han tilldelades
Svenska Bordtennisförbundets ledarsköld
2010.

Men först tar vi den minnesvärda resan en
fredag i maj från början. 

Okristligt tidigt, 04.30, lämnade bussen
med några lärare, några föräldrar och två
dussin elever Karlskrona. Spänningen var
stor och frågorna många. Tyvärr bidrog åk-
sjuka till några oplanerade stopp så att säll-
skapet nådde Bästa 4:an-anhalten Jakobs-
bergs sporthall först 75 minuter
före första matchen. 

På det: 2–5 mot Sjömarken -
skolan.

– Med tanke på strapatserna
på vägen hit var det jobbigt att
åka på en förlust direkt, sa Stig
Lindqvist.

Men hans adepter repade sig,
vann kommande fyra matcher och slutade
nia. Bra så – ingen annan skola klarade ju av
Sjömarken heller.

Senior i skolan
I Sunnadalskolans fjärdeklass går 23 ele-

ver. Alla utom en har invandrarbakgrund.
För dem blev Stig Lindqvist så nära lärare

han kunde komma, en senior i skolan. Med
hjäp av pengar från Idrottslyftet såg han till
att skolan fick pingisbord och eleverna nya
racketar. Plötsligt började alla att ha roligt.

– De kunde inte prata svenska men de
kunde hålla i racketen, det gav oss ett ge-
mensamt språk, poängterar Stig.

Själv hade han arbetat på FRA, försvarets
radioanstalt, lärt sig lite ryska och varit tre
år i Stockholm. Efter det ville den mångåri-
ge ledaren i Lyckeby BTK göra något annat
och fick upp ögonen för Kungsmarken i ut-
kanten av Karlskrona. 

Det var där kommunen startade ett stort
byggprogram på 1960-talet.

– Så småningom blev området som en

stängd stad. Fler och fler flyttade och pro-
blemen tilltog.

Med Stigs närvaro kom en vändning.
Ungdomarna hittade något att samlas kring. 

”Jättetalanger”
– Starten skedde för fem år sen och allt

eftersom har verksamheten stegrats. Här
finns jättetalanger. Sunnadalskolan har vun-
nit både bästa 3:an och Bästa 4:an i Ble-
kinge. Ett tiotal hängivna ungdomar har gått
vidare och börjat spela i Lyckeby BTK. Tre
av de fem som ingick i laget i Bästa 4:an
tillhör också klubben: Medin Maniusak,
Hampus Nilsson och Driton.

Det är inte bara eleverna i Sunnadalskolan
som fått en kick. Även Stig.

– Jag har blivit som ung på nytt och min
fru (Karin) påstår att jag börjat använda hu-
vudet. Jag är ju inte lärare och behöver inte
vara så strikt mot ungdomarna, därför vet de
inte riktigt var de har mig. De har en stor in-
levelse och kan vara litet högljudda, men de
är alltid vänliga.

Stig har blivit en viktig kugge i integratio-
nen.

Sammanhållningen i klassen ökade när
eleverna fick ikläda sig rollen av affärsmän
och börja sälja kakor för att finansiera
Stockholmsresan och uppehället.

– Hela klassen gick in för det här, under-
stryker Stig som haft god hjälp av klassföre-
ståndaren Helen. 

Och även föräldrarna.
Till skolans idrottshall har anskaffats sex

nya bord och en dag i veckan har det funnits
en fast speltid, 14.30-16.15. 

En extra dag har petats in för nya elever. 
Även i skolans kaffé och uppehållsrum

spelas det pingis. Liksom utomhus.

”Ett år till...”
– Jag kör ett år till, kanske två, säger Stig.
Eller ännu fler. För det är fler kullar än

årets som vill åka till huvudstaden och se
Globen, Kungliga slottet och ha lajbans på
Gröna Lund under några lördagstimmar.

Själv gick Stig Lindqvist sin första täv-
lingsmatch i en sjömanskyrka någonstans i
världen 1965. Han var 19 år och represente-
rade Laponia i VM för fartygsbesättningar.

Men hans barn är ett strå vassare. Dottern
Annika spelade i Lyckeby BTK:s A-lag och
sonen Peter var med om att vinna Bästa
4:an med Östra Torpskolan  på 1980-talet.

ÖRJAN WESTBERG

STIG LINDQVIST framför sina favoritelever från Sunnadalskolan i Karlskrona. Från
läktaren kunde de heja fram sitt lag till fyra segrar och bli nia i Bästa 4:an-finalen.

Grattis, Stickan!

Det blev ordning 
i klassen när han
införde pingisen
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Nibbleskolan från Köping ha-
de största teknikern i Bästa
4:ans riksfinal. Det gav skjuts
mot inte bara skolans utan he-
la Västmanlands bästa placer-
ing på 39 år.

Tova Zarins förblev  obeseg-
rad när Nibble hamnade trea.

Det du, Johan Axelqvist. 
Köpings bästa egna pingis -

produkt i modern tid var med
1995 och då slutade Nibble
nia.

År efter år förvaltar Nibbleskolan som
ligger på en kvarts gångavstånd från Köping
Arena sin pingistradition. Det här var sjätte
gången i rad som Nibble representerade
Västmanland – och elfte totalt sen Axel-
qvists år i fjärdeklassen.

– Vi blickar framåt tidigt, redan bland et-
torna ser vi över vilka som har förutsätt-
ningarna, säger Martin Abrahamsen, 35,
som varit skollagets coach i sju riksfinaler

och till vardags är Köping BTK:s huvudträ-
nare.

I fjolårets lag var det bara en
som inte tillhörde KBTK. I år
var de två – båda tjejerna.
Men alla fick specialträning i
god tid innan riksfinalen. Och
det gav resultat därefter.

I årets lag spelade ett tvilling-
par i Lucas och Linus Gustavsson.

Rekordet skulle slås
• Överraskad, Martin?
– Inte alls. Vi hade som mål att slå

Nibblerekord och förlorade bara en match,
den mot starka Sjömarken, gör Martin Abra-
hamsen klart.

• Håller du med om att Tova var tekni-
kern nummer ett i Jakobsberg?

– Absolut. Viktor Gullbo, sonen till
Kicki (Löwdahl Gullbo, mästarlagledare i

Team Mälarenergi) var också
duktig med en enda förlust –
mot Simon Söderlund, sva-
rar Martin.
Och så ger han kredit till

Maria Johansson.
– Hon har väldigt stor del i

framgången och får ungarna att
komma till underlokalen med

dess fyra bord.
Underlokalen är lika med fritidsgården

som ligger i anslutning till Nibbleskolan.
Martin själv lovar att köra på därför att...
– ...det är så fruktansvärt roligt att jobba

med de här eleverna, även om det ser lite
tunnare ut inför nästa års Bästa 4:an. Kan bli
svårt mot Munktorp (i Köpings utkant) som
kommer med bra tjejer.

Före årets tredjeplats hade Nibbleskolan
blivit åtta två gånger i Bästa 4:ans riksfinal.

ÖRJAN WESTBERG

3
Nibble satsar redan i ettan och kommer igen år 

efter år – nu med Västmanlands bästa placering

TRE DAGARS SPEL är över
– nu vill alla ha sina priser.
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NIBBLE PÅ BILD bakom välkände domaren Thomas Wadsten: Tova Zarins, Linnea 
W Johansson, Dilba Tosun (bakre raden), Jehat Aslan, Lukas Gustavsson, Viktor Gullbo och Linus Gustavsson.



2004-05 hittade vi Tibble
Kungsängen BTK i divi-
sion 7.

Sex år senare är sam-
ma klubbs A-lag i divi-
sion 1.

Ett jättehopp utan trolleri-
konster.

Tibble Kungsängen har ba-
ra lagt bit till bit till en verk-
samhet som var på väg att
förfalla.

När ingen ville bli ordföran-
de gav Roy Westin efter och
tog över klubban.

Han valdes in i styrelsen 2000 och bara
året senare fick klubbens årsmöte ajour-
neras eftersom ingen ordförande, än
mindre en styrelse, kunde väljas. Lennart
Larsson hade vädjat i sin omgivning om
en efterträdare. Men det blev nej på nej.

– Det gjorde ont i hjärtat när jag hörde
sonens ord: "Blir det ingen mer pingis nu,
pappa?" Klubben kunde ju inte upphöra,
därför ställde jag upp, berättar norrlän-
ningen Roy.

På den vägen är det.
Men ingen kan säga annat än att det var

slumpen som förde Tibble Kungsängen
uppåt.

50 meter att gå
Eller rättare sagt: Patrik Torsell, den

tidigare Ängbyspelaren.
– För ett och ett halvt år sen fick vi hö-

ra att han bodde här, fyrtio eller femtio
meter från vår träningslokal. Jag tog
chansen och ringde honom strax före jul.
Det var mycket tvekan i andra änden in-
nan vi kunde börja prata – Patrik trodde
han hade att göra med en försäljare! Hur
som helst så kröp det fram att han hållit
uppe i nio-tio år men att han haft tankar
på att börja spela igen. Efter nyåret dök
han upp och bestämde sig för att köra
några pass med Robin (Roys grabb). Det
första gick inte så bra, men det blev allt
bättre. Sen kom han med i det lag som då
var i division 3. Vi kom överens att han
skulle fortsätta i tvåan, säger Roy.

Och så blev det. Med en tredje serieseger
på fyra säsonger som följd. 2007-08 räckte
andraplatsen i division 4 för avancemang.

Tränaren blev spelare
Men det är inte enbart Patrik Torsell,

med elitseriekvoten 8–15 i Ängby SK
1999-2000, som finns med i en solsken-
shistoria kring Tibble Kungsängen BTK.
Efter Torsell kom Peter Gripler från Sol-
na BTK, dubbel svensk mästare i vetera-
nernas 40-årsklass.

– Peter visade sig bo något längre
ifrån vår hall, tre hundra meter, men bara
trettio meter ifrån huset jag bor i. Vi en-
gagerade honom som tränare. Sen dröjde
det inte länge förrän han skrev på som
spelare också, säger Roy Westin.

Något triumferande, måste vi lägga till.

Med Torsell, Gripler, finländska
trion Mikko Kantola, Samuli
Soine och Roope Kantola samt
Robin Westin, Per Rosin och eg-
na ungdomarna Henrik Hellman
(född 1995) och Robert Stafsén
(1994) blev det seger i division 2,

Nordsvenska södra med fem poängs mar-
ginal före Virebergs BTK. Allt var redan
över när Vireberg vann sista omgångens
match lagen emellan med 8–2. 

Torsell och Griplers singelfacit tillsam-
mans för säsongen blev 54–3 – 29–2 re-
spektive 25–1.

De tre finländarna, varav två var kadet-
ter i division 3, fortsätter med en tredje
säsong i Tibble Kungsängen – så är tipsen
för närvarande. Men alla spelar inte sam-
tidigt.

– Vi är inte direkt tvungna att värva
nytt, men det kan ändå tänkas att vi gör
det, säger Roy Westin och betonar vikten
av att ha en bred trupp på åtta-nio spelare
om någon skulle falla igenom.

Hellman är kvar
I Hellman finns en utvecklingsbar egen

produkt som många är nyfikna på. Hur
långt kan han gå?

• Siktar ni ännu högre, Roy? På Su-
perettan?

– Tittar däråt gör vi, vi är inte direkt
ointresserade. Men vi måste ha ekonomi
för det också.

I början av seklet hade klubben inga
ungdomar på Stockholms rankinglistor.

– Men efter några år lyckades vi behål-
la en bra stomme. Med vissa spelare i ju-
nioråldern som tillkom kunde vi avancera
och låg ett tag trea av klubbarna i Stock-
holm.

Avvecklade tennisen
Klubben som för tio år sen var illa ute

hade börjat skjuta fart. 
– En orsak till att pingisen kunde göra

det var att vi inte såg någon anledning att
driva de övriga sektionerna vidare. Tenni-
sen, med driften av de icke lönsamma ba-
norna på orten, och basketen var de sista
som lades ner, säger Roy.

Tidigare fanns även badminton på pro-
grammet. 

Då hette klubben Tibble Kungsängen
Bollklubb, icke så blomstrande.

Nu är det annat ljud i skällan.
– Som ordförande får du givetvis ta

största bördan, men jag är inte ensam i
klubben. Maria Stafsén, tidigare kassör
och nu vice ordförande, är en kvinna som
är mycket värdefull för oss. Vi är som ett
radarpar, mer eller mindre, slår Roy
Westin fast.
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VEM DÄR OM 
INTE TORSELL!

Istället för nedläggning:
från sjuan till ettan på sex år

Patrik Torsell.

Peter Gripler.

Henrik Hellman.

Tibble Kungsängen BTK 2004-05 2:a i div 7, Norra  2005-06 6:a i div 6, Norra  2006-07 1:a i div 5, Norra  2007-08 2:a i div 4    
2008-09 1:a i div 3  2009-10 1:a i div 2  • Obs! 2006-07 blev högsta serie på distriktsnivå division 4 istället för division 5.

ÖRJAN WESTBERG
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Är det inte Sölves-
borgs BTK som rör
på sig?

Jovisst. Överst i
division 2, Sydsven -
ska Norra tronar den
forna Blekinge -
giganten, förlustfri
med tolv segrar och
två oavgjorda.

– Efter Mjällby är
det vi som är störst i
distriktet, säger SB-
TK:s spelande ord-
förande Patric Alrik-
sson inför höstens
uppdykande i divi-
sion 1.

Sölvesborg har sett till po-
sitionen i herrarnas serie-
system passerat självaste
Lyckeby BTK och regerar i
Blekinge. 

Efter många år i skymun-
dan, division 3 och 4, har
klubben anledning att blåsa
upp sig igen.

– Det är tredje året i rad
som vi hade känning på serie -
segern i tvåan – nu lyckades
vi fullt ut. Vi har märkt en
positiv reaktion i stan som vi-
sar att det finns en pingiskul-
tur. Många med erfarenheter
och minnen från förr har letat
sig till seriesammandragen
här hemma. Vi har också fått
en viss uppmärksammat i tid-
ningen (BLT), säger Alriks-
son.

”Hammaren” med
För alla något yngre läsare

skriver vi att Sölvesborgs BTK gjorde inte
mindre än 15 säsonger i rad i vår elitserie
1966-80 och ligger tolva i maratontabel-
len. Självaste Kjell "Hammaren" Jo-
hansson gjorde ett gästspel i klubben där
Ingemar Wikström lärde sig så mycket
att han kom att ingå i Sveriges första
världsmästarlag – tillsammans med Kjell.

– Ingemar Wikström, som har sitt ur-
sprung i Broby, bor här med sin familj, sä-
ger Patric Alriksson.

Efter klubbens avhopp från högsta seri-
en försvann all elitstämpel och när guld-
mannen från Sarajevo 1973 trappade ner
låg Sölvesborg i division 4.

– Vi fick göra en omstart 1981-82 och
då var vi ett gäng juniorer, säger Patric
och gläder sig åt att den senaste genera-
tionsväxlingen gett ett lyckosamt resultat. 

Patric Alriksson och Dick Nilsson var
betydelsefulla i återupprustningen.

Och senaste säsongen?
Efter erfarne 34-åringen Ola Håkans-

son har funnits två äldre brinnande ungdo-
mar i Elmedin Novljakovic, 23, och Jo-
achim Fridolin, 22. Därefter: Alriksson
själv, 45, Tryggve Larsson, 47, Fredrik
Andersson, Tryggves son David, 19, och
– han får vi inte glömma – Lars Haupt,
dansken.

Haupt har gjort sitt...
– Lars, som fyllt femtio, spelade två

sammandrag förra säsongen och ett den
senaste. Han har tack vare sin rutin bidra-
git med mycket till vårt lag, säger Patric.

Men någon fortsättning i Sölvesborgs
BTK blir det knappast.

– Elmed och "Jocke" har mognat allt ef-
tersom i den stomme vi förlitat oss på un-
der flera säsonger. Och stommen blir
kvar, möjligen med någon förstärkning.

Tryggve Larsson från Bromölla skulle
endast motionera och följa hur det gick
med sonens pingis – men Tryggve blev
fast.

– Och spelade bra i de matcher det bäst
behövdes. Som i nyckelmatchen hemma
mot Lyckeby (PK) då vi vann med 8–5,
betonar Alriksson.

Puzzlet med uppställningarna gick ihop
bra för Sölvesborg och enda poängförlus-
terna, oavgjort, kom mot Växjö KFUM:s
BTK och Lyckeby (borta).

En extra bonus var att B-laget vann di-
vision 4. Nu önskar Patrik Alriksson att
bredden ökas ytterligare.

...och Alriksson?
Hur det blir med hans egen satsning

återstår att se.
– Jag tror jag är den enda spelande ord-

föranden.
Åtminstone är han en av få så högt upp

i seriesystemet.
Som ordförande har Patric Alriksson ett

visst ansvar för tjejerna också. Här har an-
rika Sölvesborgs BTK, vars damer gjorde
sin fjärde och senaste elitseriesäsong
1974, ett visst samarbete med Carlshamns
BTK, i högsta damserien 1980 och 1992.

ÖRJAN WESTBERG
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Maratontabellens nia
tar täten i Blekinge igen

”JAG ÄR NOG
ENSAM OM
ATT VARA

SPELANDE
ORDFÖRANDE”

DET VAR VI SOM GICK UPP. Från vänster: Patric Alriksson, Joachim Fridolin, Lars Hauth,
Elmedin Novljakovic, Ola Håkansson, Tryggve Larsson och Fredrik Andersson. Saknas på
bilden gör David Larsson.
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GULD,
GUBBAR!
I Göteborg har Bo Thorinssons back-
hand blivit ett riktmärke väl så känt
som Vinga fyr.

– Många skojar och gör jämförelser
på tävlingarna: "där ser ni en back-
hand som är lika bra som Bosses".
Och när min backhand funkar är den
riktigt bra. I den här åldern är det be-
kvämt att kunna förlita sig på ett sånt
slag, säger han.

I Hohhot i Inre Mongoliet i Kina ram-
lade poängen in så ofta att det blev ett
VM-guld för Thorinsson och hans nye
bordskamrat Jan-Erik Olofsson.

Annars fastnar han inte vid sin backhand.
– Tycker själv att jag är en allsidig spelare, säger den

för i IF Ifo i alla tider spelande 71-åringen.
Finalseger i dubbelklassen 70-74 men finalförlust i

singeln i samma ålderskategori: 11–9, 8–11, 9–11,
9–11

– Horst Langer passar mig illa, det är alltid han som
bestämmer när vi möts. Han spelar kortkort, slår till ib-
land och gör det svårt för mig. Han är teknisk med sin
gamla träracket.

Bytt gummin har tysken visserligen gjort, men Bar-
nastommen har han behållit.

I dubbeln i Hohhot var Langer aldrig till besvär, ef-
tersom Horst föredrog att tävla i en yngre klass, 65-69
– som han och brodern Jürgen vann.

Saknar EM-guld
Bo Thorinsson har stått på alla mästerskapspallar –

SM, EM, VM. I fjol kom han genom två silver närmare
det guld han ännu saknar i EM. Alldeles riktigt, det var
Horst Langer som spökade för honom i singeln även då.

I SM kan Thorinsson räkna till sex singel- och tre
dubbelguld i åldersklasserna 60 till 70.

Tre gånger har han tagit dubbeltiteln med Hans
Westling vid sin sida. 

• Är Hasse undanskuffad efter Kinasuccén?
– Vi har spelat ihop och haft många roliga stunder,

Hasse och jag. Men han har varit skadad och inte varit
på topp ett tag. Det blir nog svårt att komma undan Jan-
ne framöver. Det första han frågade sen vi vunnit var
om vi ska fortsätta spela ihop. Hasse och jag är kompi-
sar och Janne och jag är det. Som junior spelade jag
och Janne mot varann många gånger – jag för Ifo, som
nu, han för Särö IK, som nu.

I Hohhot kände Bo Thorinsson stödet från Westling
och de andra svenskarna.

– De uppskattade verkligen vad vi gjorde, det värm-
de och var roligt.

Sägas ska att Bosse var i VM-semifinal i dubbel re-
dan 1992. Då, i Dublin, spelade han med Toni Borg.

Thorinsson är en mästare på att konservera formen.
Knepet är att inte spela för mycket.

Tränar – aldrig
– Jag tränar nästan aldrig. I snitt blir spel pingis

knappt en gång i veckan och då huvudsak med Ifo i di-
vision fyra. Jag tror jag hållit intresset vid liv och tyckt
att det varit roligt tack vare det. Det är skillnad på Jan-
ne och mig – han tränar varje dag, säger Bosse.

Men vad är det för konst att hitta rätt med rörelserna
när inga krämpor stör.

– Huve´t är det lite si och så med, småskrockar Göte-
borgskoloristernas store anhängare Bosse Thorinsson.

Han föll tidigt för Ragnar Sandberg och Inger
Schiöler som blomstrade på målarduken när 1900-talet
var ungt. Konstintresset medförde att Bosse öppnade ett
galleri 1974. Det gav honom det dagliga brödet i 30 år.

Konsten släpper han inte.
– Är jag ute på mästerskap försöker jag leta mig till

någon utställning.
Om han hinner. Nu för tiden envisas han med att

hänga kvar i turneringarna till sista matchen.
ÖRJAN WESTBERG

GULD,
Det är ingen konst om 

man har Bosses backhand

GULDPARET Bo Thorinsson
och Jan-Erik Olofsson tillsam-
mans med Toni Borg. Vem
som var gladast i Hohhot är
svårt att säga.

TA GÄRNA EN TITT PÅ  G
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Sedan starten i Göteborg
1982 har Veteran-VM, värl-
dens största återkommande
pingistävling, genomförts på
diverse spännande platser
runt om i världen. Efter Rio de
Janeiro 2008 hade nu turen
kommit till Hohhot, huvudsta-
den i den kinesiska regionen
Inre Mongoliet.

Intresset för mästerskapen var enormt då
detta var det största internationella evene-
manget alla kategorier som ägt rum i denna
del av Kina. 

Fyra TV-bolag samt mängder av journa-
lister följde tävlingarna med dess 2 100
deltagare från 51 länder.

Allt var noggrant planerat och VM-
veckan präglades av en perfekt organisa-
tion från smidig ackreditering och ståtlig
invigning via tävlingar med spelförhållan-
den av yppersta klass och perfekt följd
tidplan fram till avslutande mongolisk ban-
kett. 

Allt om våra medaljörer med guldgossar-
na Bo Thorinsson, Jan-Erik Olofsson och
Rune Forsberg i spetsen framgår av resul-
tatlistan.

Några remarkabla vändningar noterades,
bland annat i åttondelen i H70 där Ingvar
Johnsson från underläge med 0–2 och
4–10 vann mot en av klassfavoriterna, Igor
Klaf från Australien.

0–2 och 8–10...
Även Thorinsson/Olofsson var illa ute i

sin semifinal i samma åldersklass mot tys-
karna Steinkämper/Arndt men lyckades
vinna trots 0–2 och 8–10. 

Avancemang till kvartsfinal i tuffa klas-
ser som HD50 (Ingemar Söderberg/Lasse
Svensson och Göran Aldvik/Åke Huss)
samt HD65 (Lennart Björk/Man Ping) är
meriterande insatser också värda att näm-
nas.

Avslutningsvis lyfter vi på kepsen för
den verkliga svenska knallen (läs smäll el-
ler boråsare) Lasse Hedén. 

Totalt otippad klev den förre allsvenske
fotbollsspelaren i AIK fram och vann en
bronspeng i HS75 påvisande att med idog
träning kan man nå riktigt långt. 

2012 arrangeras Veteran-VM i Stock-
holm med Globen som spelplats.

Ett mycket stort intresse visades vid den
svenska montern.

HANS WESTLING

HOHHOT
– en av många

spännande
platser för

veteranerna

GULDGUBBENS BACKHAND – den är känd inte hela Göteborg. Och Hohhot. Foto: MG

BEREDDA? Jan-Erik Olofsson och Bo Thorinsson
brast inte i koncentration. De tog nästa poäng också.
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Att få spela pingis i Kina,
världens främsta bordten-
nisland, är en pojk- och
flickdröm som delas av
många pingisentusiaster.
Jag har nu fått denna
dröm uppfylld, tillsam-
mans med drygt 100
andra svenskar och mer
än 2000 veteranspelare
från övriga delar av värl-
den. En fantastisk upple-
velse, en VM-debut som
gav mersmak!

Veteran-VM i bordtennis
tillhör nog det närmaste
man kan komma idrottens
grundidé och folkrörelse-
ideal. Här träffas och um-
gås man med veteraner
från jordens alla hörn och i
alla åldrar (tävlingarnas
äldsta deltagare var 100
år!). Och alla, oavsett
spelstyrka, delar passio-
nen för sporten och konst-
formen pingis.

Tävlingsupplägget med
poolspel och A- respektive
B-slutspel gör dessutom
att alla deltagare som stäl-
ler upp i både singel och
dubbel får spela minst åtta
matcher under tävlings-
veckan – även om man
förlorar alla matcher. Här
är verkligen det viktigaste
att delta och att kämpa
väl, inte nödvändigtvis att
vinna.

Hur det gick i min VM-debut? I singel lyckades jag vinna
två matcher mot kineser, medan jag förlorade mot två
andra kineser och en tjeck. Sammanlagt kom jag på cirka
290:e plats av de omkring 450 deltagarna i min åldersklass

(50-59 år). Facit för mina klubbkamrater
Leif Mihkelsaar (50-59-årsklassen) och Jan

Gårdefelt (40-49-årsklas-
sen) som också VM-debu-
terade blev ungefär det-
samma.

När vi spelade herrdub-
bel 50-59 var det flera ki-
neser som spontant påpe-
kade att min dubbelpart-
ner Leif Mihkelsaar liknar
J-O Waldner. Och kanske
bidrog detta smickrande
omdöme till att vi lyckades
vinna en match mot ett ki-
nesiskt par…

I och med våra segrar
mot kineser anser vi oss
nu i all anspråkslöshet ha
rivit den kinesiska (ping-
is)muren. Nåja, men vi har
i alla fall svenska veteran-
förebilder som med betyd-
ligt större fog kan påstå
detta. Det gäller till exem-
pel Åke Huss, som blev
nia i herrsingel 50-59 efter
att i åttondelen ha fått ka-
pitulera mot den blivande
världsmästaren Yi Ding
med 1–3 i set (i första set
utklassade Åke världs-
mästaren med 11–3!). Åke
Huss blev dessutom till-
sammans med Göran Ald-
vik sjua i HD 50-59, me-
dan Ingemar Söderberg
och Lasse Eriksson (i sin
VM-debut!) blev åtta i HD
50-59. Starkt i denna tuffa
konkurrens.

Och slutligen måste jag
nämna vår klubbkamrat, Spånga TBK:s suveräne Rune
Forsberg, som tillsammans med engelsmannen Leslie Dar-
cy tog guld i herrdubbel 85+-klassen. Det var Runes 24:e
medalj i Veteran-VM- och EM-sammanhang. Vi ”ungdo-
mar” har verkligen något att försöka leva upp till!

ANDERS NYSTRAND

En pojkdröm gick i uppfyllelse

SPÅNGATRIO SOM GJORDE DEBUT i Veteran-VM i Hohhot
och som i och med några segrar mot kineser i all anspråkslöshet
anser sig ha rivit den kinesiska (pingis)muren. Från vänster: Jan
Gårdefelt, Leif Mihkelsaar och Anders Nystrand.

Veteran-VM i bordtennis i Kina var en fantastisk upplevelse, 
en pojkdröm som uppfylldes. Det skriver Anders Nystrand, Spånga TBK.

Vid 57 års ålder gjorde han sin VM-debut i Hohhot.

1982 (1:a)
Göteborg 19-22 maj

Svenska guld: 4
HERRSINGEL

50 Uno Hedin
HERRDUBBEL

50 Glenn Kindstedt/Curt Österholm
60 Torsten Berggren/Arne Neidenmark

DAMDUBBEL
60 Göransson/Inez Närting

1984 (2:a)
Helsingfors 6-10 juni

Svenska guld: 4
DAMSINGEL

70 Agda Fernberg
HERRDUBBEL

60 Olle Blomkvist/Gunnar Säwerström
70 Victor Pettersson/Torsten Westblad

DAMDUBBEL
70 Agda Fernberg/Sundquist

1986 (3:e)
Rimini 2-7 juni

Svenska guld: 6
HERRSINGEL

70 Olle Blomkvist
80 Georg Hieronymus

HERRDUBBEL
50 Tony Larsson/Björne Mellström
60 Rune Forsberg/Arnold Lantz
70 Olle Blomkvist/Isse Larsson

DAMDUBBEL
40 Birgitta Tegner/Maria Alexandru
(Rumänien)

1988 (4:e)
Zagreb 6-11 juni

Svenska guld: 7

HERRSINGEL
70 Olle Blomkvist
80 Helge Lundblad

DAMSINGEL
40 Birgitta Rådberg
80 Margit Engvall

HERRDUBBEL
50 Arne Persson/Josef Skultety
80 B Kjellander/Helge Lundblad

DAMDUBBEL
40 Lotta Borg/Birgitta Rådberg

1990 (5:e)
Baltimore 8-12 juni

Svenska guld: 1
HERRDUBBEL

70 Per-Olof Croneryd/Nilsson

1992 (6:e)
Dublin 15-20 juni

Svenska guld: 2 1/2
DAMSINGEL

40 Birgitta Rådberg
DAMDUBBEL

40 Lotta Borg/Birgitta Rådberg
80 Lilly Dahlberg/Lauder (England)

1994 (7:e)
Melbourne 22-28 april

Svenska guld: 2 1/2
HERRSINGEL

80 Isse Larsson
DAMSINGEL
HERRDUBBEL

80 Tore Engkvist/Isse Larsson
DAMDUBBEL

60 Reina Wetterström/Edith Santifaller
(Italien)

53 svenska VM-guld under 28 år                                                                         
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Herrsingel
40-49 
Final 

Allan Bentsen, Danmark-Wang Yan Sheng, Tyskland
8–11, 11–13, 11–8, 13–11, 11–7. 

Semifinaler 
Bentsen-Liu Heng Li, Kina 11–9, 11–8, 11–6, Wang
Yan Sheng-Traian Ciociu, Luxemburg 11–5, 11–9,
11–7. 

50-59 
Final 

Ding Yi, Österrike-Miroslav Cecava, Tjeckien 11–6,
7–11, 11–4, 11–7. 

Semifinaler 
Ding Yi-Lu Qi Wei, Kina 11–6, 16–18, 16–14, 11–5,
Cecava-Masataka Tokai, Japan 11–5, 11–4, 10–12,
11–7. 

60-64 
Final 

Wang Yin, Kina-Huang Jian Jiang, Kina 14–12,
13–11, 13–11. 

Semifinaler 
Wang Yin-Liang Geliang, Kina 11–9, 10–12, 12–10,
3–11, 11–7, Huang Jian Jiang-Karl-Hermann Weiss,
Tyskland 9–11, 11–5, 11–8, 10–12, 11–7. 

65-69 
Final 

Wilfried Lieck, Tyskland-Diao Wenyuan, Kina 11–6,
11–5, 11–6. 

Semifinaler 
Lieck-Brian Hill, England 12–10, 11–7, 11–2, Diao
Wenyuan-Zhang Xueyou, Kina 11–9, 11–13, 11–7,
9–11, 12–10. 

70-74 
Final 

Horst Langer, Tyskland-Bo Thorinsson 9–11, 11–8,
11–9, 11–9. 

Semifinaler 
Thorinsson-Kao Nan-Pin, Taiwan 11–7, 8–11, 9–11,
11–9, 12–10, Langer-Guo Shouxiang, Kina 9–11,
11–7, 11–7, 11–4. 

Kvartsfinaler 
Thorinsson-Uwe Wienprecht, Tyskland 9–11, 11–7,
11–7, 11–6, Guo Shouxiang-Ingvar Johnsson 7–11,
11–5, 7–11, 11–5, 11–6. 

75-79 
Final 

Tsui Cheung Ling, Hongkong-Xuan Jiasheng, Kina
11–7, 11–4, 11–6. 

Semifinaler 
Xuan Jiasheng-Fred Lockwood, England 11–9, 11–9,
8–11, 8–11, 11–6, Tsui Cheung Ling-Lars Hedén
11–5, 11–6, 11–7. 

Kvartsfinal 
Hedén-Mervyn Wood, England 9–11, 12–10, 2–11,
11–8, 11–6. 

Åttondelsfinal 
Hedén-Hideo Sawada, Japan walk over. 

80-84 
Final 

William Lloyd Bates, Australien-Friedrich Rössler,
Tyskland 11–2, 7–11, 11–7, 11–9.

Över 85 
Final 

Shen Shih-Hsiung, Taiwan-Leslie Darcy, England
12–10, 11–2, 11–8. 

Kvartsfinal 
Darcy-Rune Forsberg 11–6, 11–3, 11–8. 

Herrdubbel
40-49 
Final 

Li Zheng/Liang Hong An, Kina-Liu Zhi Cheng/Wang
Xue Xin, Kina 11–3, 12–14, 11–6, 13–15, 11–8. 

50-59 
Final 

Lu Qi Wei/Shen Bin, Kina-Miroslav cecava/Jiri Vojtek,
Tjeckien 13–11, 11–6, 11–8.

Kvartsfinaler 
Bao Da Min/Gao Shao Lin, Kina-Lars Ericsson/Inge-
mar Söderberg 11–5, 11–2, 11–4, Huang Jing Bo/Liu
Song Nian, Kina-Göran Aldvik/Åke Huss 11–8, 11–9,
11–5.

60-64 
Final 

Liang Ge Liang/Wilfried Lieck, Kina/Tyskland-Feng
De Quan/Huang Jian Jiang, Kina 10–12, 11–9, 11–6,
11–8. 

65-69 
Final 

Horst Langer/Jürgen Langer, Tyskland-Herbert Neu-
bauer/Wolfgang Schmidt, Schweiz/Tyskland 5–11,
11–8, 11–6, 11–9. 

Kvartsfinal 
Brian Hill/Roy Norton, England-Lennart Björk/Pang
Ming 11–5, 11–8, 8–11, 11–9.

Åttondelsfinaler 
Neubauer/Schmidt-Jan-Erik Franzén/Torsten Lager
11–9, 11–2, 11–9, Björk/Pang Ming-Huang
Chen–Hsiang/Tsai Kuo–Hsiung, Taiwan 11–7, 11–4,
11–8.

70-74 
Final 

Bo Thorinsson/Jan-Erik Olofsson-Dieter Lippelt/Vol-
ker Sievers, Tyskland 11–4, 11–8, 11–1. 

Semifinal 
Thorinsson/Olofsson-Erich Arndt/Konrad Steinkäm-
per, Tyskland 7–11, 10–12, 15–13, 11–2, 11–4. 

Kvartsfinal 
Thorinssin/Olofsson-Alf Blomkvist/Ralf Eklöf 11–8,
11–4, 11–6. 

75-79 
Final 

Fred Lockwood/Mervyn Wood, England-Hiroshi Kara-
hashi/Hideo Sawada, Japan 11–9, 11–5, 9–11, 6–11,
11–9. 

Semifinal 
Lockwood/Wood-Nils Erik Svensson/Kai Merimaa,
Sverige/Finland 12–10, 11–8, 11–3. 

Kvartsfinal 
Svensson/Merimaa-Vladimir Buchta/Josef Cipra,
Tjeckien 11–4, 11–3, 7–11, 11–9. 

80-84 
Final 

Terry Donlon/Friedrich Rössler, England/Tyskland-Lin
Chien-Chun/Lin Shun–Sung, Taiwan 11–3, 8–11,
11–9, 11–7. 

Kvartsfinal 
Oldrich Fiala/Lumir Ruzha, Tjeckien-Knut Henriks-
son/Kuai Zhao De, Sverige/Kina 11–8, 11–8, 11–5. 

Över 85 
Final 

Rune Forsberg/Leslie Darcy, Sverige/England-Axel
Rundberg/Oiva Siitonen, Finland 11–5, 11–6, 11–4. 

Semifinal 
Forsberg/Darcy-Vitaly Robert Lambert/Antonin Mo-
reau, Schweiz/Frankrike 11–9, 12–10, 12–10. 

Damsingel
40-49 
Final 

Jing Tian-Zörner, Tyskland-Zhao Wei Ying, Kina
11–2, 11–8, 11–5. 

Kvartsfinaler 
Wu Wei, Kina-Yuexia Wang-Fridén 11–7, 11–9, 11–5,
Vera Bazzi, Schweiz-Lena Johnsson 11–8, 11–5,
11–6. 

Åttondelsfinaler 
Wang-Fridén-Yang Li Bin, Kina 9–11, 11–8, 11–5,
11–9, Johnsson-Li Shu Ling, Kina 11–6, 11–8, 8–11,
11–8. 

50-59 
Final 

Kaiko Takakiwa, Japan-Zhang Ya Nan, Kina 8–11,
11–9, 9–11, 11–5, 11–7.

60-64 
Final 

Shi Ping Lin, Kina-Zhu Xiao Mei, Kina 11–7, 11–6,
9–11, 11–3. 

65-69 
Final 

Ikuko Nagasawa, Japan-Nobuko Iwaki, Japan 11–8,
11–8, 11–6. 

70-74 
Final 

Akiko Ikeda, Japan-Akemi Hayashi, Japan 11–13,
10–12, 11–8, 11–3, 12–10. 

75-79 
Final 

Tetsuko Harada, Japan-Marianne Blasberg, Tyskland
11–6, 12–10, 11–3. 

80-84 
Final 

Pamela Butcher, England-Gisela Langen, Tyskland
11–7, 15–13, 11–9. 

Över 85 
Final 

Lisa Modlich, USA-Yoshiko Rikima, Japan 11–0,
11–5, 12–10. 

Damdubbel
40-49 
Final 

Wu Wei/Zhao Wei Ying, Kina-Guo Cai Ping/Wang
Ping, Kina 11–8, 11–5, 6–11, 11–4. 

Åttondelsfinal 
Zhang Hong Min/Zhang Li Yun, Kina-Lena Johns-
son/Liss Rasmussen, Sverige/Danmark 11–7, 11–7,
11–4. 

50-59 
Final 

Pan Xiao Mei/Zhang Ya Nan, Kina-Guo Pei Qiu/Ma
Ping Xiang, Kina 11–6, 11–9, 6–11, 7–11, 11–5. 

Åttondelsfinal 
Kuniko Takahashi/Keiko Takahashi, Japan-Lena An-
dersson/Teresa Devaney, Sverige/Irland 10–12,
11–6, 11–1, 11–5. 

60-64 
Final 

Etsuko Iseki/Michiko Yajima, Japan-Jiang Ren
Ping/Zhu Xiao Mei, Kina 5–11, 11–6, 11–6, 3–11,
11–9. 

Åttondelsfinal 
Jiang Ren Ping/Zhu Xiao Mei-Anita Andersson/Lena
Linde 11–5, 11–2, 11–3. 

65-69 
Final 

Jutta Baron/Gudrun Engel, Tyskland-Atsuko Sakai-
da/Emiko Sano, Japan 11–6, 10–12, 11–6, 11–5. 

70-74 
Final 

Akiko Ikeda/Etsuko Otaki, Japan-Tetsuko
Harada/Chizuko Nagase, Japan 6–11, 11–1, 11–9,
15–13. 

Åttondelsfinal 
Takako Fukami/Midori Sato, Japan-Yvonne
Granwe/Yi Su Fang, Sverige/Kina 6–11, 11–9, 12–10,
7–11, 11–9. 

75-79 
Final 

Marianne Blasberg/Pamela Butcher, Tyskland/Eng-
land–Betty Bird/Edith Santifaller-Huber, England/Itali-
en 8–11, 11–5, 11–9, 11–2. 

80-84 
Final 

Kaneko Kujirai/Ikuko Tanigawa, Japan-Elisabeth Ei-
ling/Gisela Langen, Tyskland 13–11, 11–9, 9–11,
11–4. 

Över 85 
Final 

Ursula Bihl/Inge-Brigitte Herrmann, Tyskland-Dorothy
Delow/Tomie Matsuoka, Australien/Japan 11–3,
11–6, 11–9.

1996 (8:e)
Lillehammer 24-29 juni 

Svenska guld: 6
HERRSINGEL

60 Georg ”Gamba” Karlsson
70 Curt Österholm

DAMSINGEL
HERRDUBBEL

70 Rune Forsberg/Curt Österholm
80 Olle Blomkvist/Ebbe Nilsson

DAMDUBBEL
40 Gunilla Lindström/Birgitta Rådberg
80 Märtha Göransson/Inez Närting

1998 (9:e)
Manchester 18-27 juni

Svenska guld: 5 1/2
HERRSINGEL

60 Per Magnusson
80 Gunnar Säwerström

DAMSINGEL
70 Reina Wetterström

HERRDUBBEL
80 Olle Blomkvist/Gunnar Säwerström

DAMDUBBEL
70 Reina Wetterström/Margaret Jones
(England)
80 Marianne Brunsjö-Åstedt/Märtha
Göransson

2000 (10:e)
Vancouver 22-27 maj

Svenska guld: 3 1/2
HERRSINGEL

70 Curt Österholm
80 Gunnar Säwerström

HERRDUBBEL
80 Olle Blomkvist/Gunnar Säwerström

DAMDUBBEL
70 Reina Wetterström/Pamela Butcher
(England)

2002 (11:e)
Lucern 24-29 juni

Svenska guld: 2 1/2
HERRSINGEL

70 Georg Karlsson
HERRDUBBEL

70 Georg Karlsson/Glenn Kindstedt
75 Rune Forsberg/Lumir Ruzha (Tjeckien)

2004 (12:e)
Yokohama 30 maj-5 juni

Svenska guld: 2
HERRSINGEL

40 Mikael Appelgren
HERRDUBBEL

65 Toni Borg/Per Magnusson

2006 (13:e)
Bremen 15-20 maj

Svenska guld: 1 1/2
HERRDUBBEL

80 Rune Forsberg/Curt Österholm
DAMDUBBEL

85 Märtha Göransson/Betty Gray (Wales)

2008 (14:e)
Rio de Janeiro 24-30 maj

Svenska guld: –

2010 (15:e)
Hohhot, Kina 7-12 juni

Svenska guld: 1 1/2
HERRDUBBEL 

70 Bo Thorinsson/Jan-Erik Olofsson
85 Rune Forsberg/Leslie Darcy (Eng-
land)

                                                         ...åtta tillsammans med andra nationer i dubbel

Hohhot 7-12 juni 201015:e Veteran-VM
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Reslystne Andreas
Jonsson blev för-
bundsdomare när
han var 18 och kvit-
terade ut det inter-
nationella domarkor-
tet som 23-åring i ju-
ni 2010.

Nu pustar han ut
och laddar om för
sitt mesta spännan-
de äventyr hittills:
vistelsen i Singa -
pore 21-26 augusti.

Som en av nio i
ITTF:s ”Young Umpi-
re Project” är han ut-
tagen att döma i
första Ungdoms-OS.

– Det var många halvkluri-
ga frågor för att jag skulle bli
internationell domare. Att av-
ge femtio svar på lika många
minuter är ganska stressigt.
Men jag försökte gå efter de
första intentionerna, det bru-
kar ge bäst resultat i längden,
säger Andreas.

Civilingenjör
Det kanske underlättade att

han fick använda hjärnceller-
na på hemmaplan, Chalmers i
Göteborg. Det är där han läser
till civilingenjör i datateknik
och blir färdig till hösten.

– Jag har lätt för att ta till
mig nya regler och reagera
snabbt, påpekar han.

Andreas Jonsson blir en in-
jektion i en domarkår som
många tycker ligger något högt i ålder
– i synnerhet utanför Sveriges gränser.

Att resa är hans stora hobby.
– Och då blir de internationella täv-

lingarna ett strålande sätt att se värl-
den på, förklarar grabben som kom in
i pingisen genom spel i Lyckeby BTK
hemma i Karlskrona.

Dömde i SOC 2007
Redan innan han flyttade till Göte-

borg för att studera hade han halkat
över på domarbanan. 

Hans medverkan i internationella
sammanhang inskränker sig än så

länge till två SOC. 
Utöver det har han dömt i vår

högsta liga och Superettan de senaste
åren.

För att få chansen att komma med
till Ungdoms-OS fick Andreas
Jonsson genomgå en specialutbildning
på nätet. 27 unga domare deltog och
nio valdes ut. Andreas var ensam
svensk och en av fyra européer. Däre-
mot fick han sällskap när han utexa-
minerades som internationell domare.
Även skåningen Erik Fahlén, jämn -
årig med Andreas, klarade det av In-
grid Bogren övervakade provet.

ÖRJAN WESTBERG

Pingis gick ett set mot Andreas
Jonsson, Sveriges nye internatio-
nella pingisdomare. 

Här svaren på våra elva frågor.
1) Hur kom du in på domarbanan?
– Det var Stig Lindqvist i Karlskrona som fråga-

de om jag ville bli förbundsdomare. Jag sa ja och
klarade provet 2005. Det är alltid kul att kolla på
pingis, oavsett i vilken roll.

2) Vad tycker du om domarnivån i Sverige?
– Den är bra, även om det kan skilja på olika stäl-

len, Vi får jobba på att höja nivån ytterligare, Det
vore bra om vi kunde ha tätare kommunikation och
kontnuerligt ha forum för domare.

3) Vad är det värsta du råkat ut för som doma-
re?

– Under mitt första år uppdrag som överdomare,
DM i Göteborg, var det en spelare som blev arg och
slängde sin racket upp på läktaren. Han fick en var-
ning men borde haft rött kort. Men jag var nervös
och visste inte riktigt hur jag skulle göra. Efter det
har jag inte sett några konstigheter.

4) Finns det någon regel du skulle vilja ändra
på?

– Serveregeln är svår och ger ofta upphov till dis-
kussioner. Det skulle vara lättare om det satt någon
bakom den servande. Men jag vet inte, det är nog in-
te möjligt att ha en domare där.

5) Vad är det svåraste att uppfatta som doma-
re?

– Det är vid servemomenten allting händer: nät-
bollar, kantbollar. Spelet går ju så snabbt.

6) Har du någon favorit bland de spelare du
dömt?

– Många elitspelare är ärliga och reagerar själva
vid till exempel dubbelträffar.

7) Någon annan favorit?
– Jag gillar J-O, han är spektakulär. Men jag har

aldrig dömt honom.
8) Vad är det dummaste du hört vid pingisbor-

det?
– Jag har inte lagt så mycket på minnet, men en

del könsord och annan skit har jag fått stå ut med.
Vissa vill inte att ha dig som domare igen. Det är då
du dömt bort flera servar för samma spelare. Det har
jag gjort i Superettan.

9) Vad lockar dig som domare?
– Det är att få döma de stora matcherna och att se

världen. Jag älskar att resa och har Asien och Ocea-
nien kvar.

10) Är orken bra, du nickar inte till vid bor-
det?

– Ja, den är bra.
(Andreas har tränat på gym och sprungit halvma-

ran i Göteborg fyra år i rad.)
11) Några andra synpunkter på pingisen?
– Spelet blev mer intressant när de ändrade från

tjugoett till elva. Och Pingisligan på TV har varit
kul att se.

Tack, setet är över och dömt är dömt.

ÖRJAN WESTBERG

11frågor 
till Sveriges      
nye elitdomare

ANDREAS JONSSON ska ut i världen för
att döma i stortävlingarna och se sig om.

Andreas vill 
se världen
FÖRSTA RESAN TILL SINGAPORE
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Välkomna upp igen, nollor.
Bättre lycka den här gången?

Ta inte illa upp, ni i BTK Safir och Carls -
hamns BTK. Men om ni kan er historia
bör ni vara ute efter revansch i damernas
högsta serie.
Tio år efter bildandet fick Safir vända

om direkt 1961 efter sin poänglösa säsong
med kvoten 9–84. Åtta år efter Safir kom
Triss upp – och nollade också.
Carlshamns BTK, som börjat få fason på

sin verksamhet bland de pingisspelande
tjejerna spelade 14 matcher 1980 och lika
många 1992 utan att norpa någon poäng.
Men nu ska det ske.

Bland många anrika namn har även två
färskingar letat sig upp i damernas elitse-
rie: Malmö IF och Lekstorps IF. Lek-
storp som i Jennifer Jonsson har en stor
del av sin identifikation.

Återkommer i högsta serien gär även
IK Juno Avesta som hade en enastående
svit i division 1: 14 matcher, 14 segrar
och 84–17.

Men inget lag var som IF Kil i herrar-
nas division 3, Östsvenska sydvästra:
112–28 eller snittet 8–2 på 14 segermat-
cher. Där har ni Sverigetoppen!

Vi ser fram emot den nya säsongen.
ÖRJAN WESTBERG

Toppserierna
2010-2011
HERRAR
Pingisligan (10)
Eslövs AI
Falkenbergs BTK
Frej Växjö
Halmstad BTK
BTK Kävlinge
BTK Rekord
Spårvägens BTK
Söderhamns UIF
BTK Warta
Österlens BTK
Superettan (8)
BTK Enig
Hägerstens BTK
Kristianstad BTK
BTK Linné
Linköpings PK
Markaryds BTK
Norrtulls SK
Ängby SK

DAMER
Elitserien Nord (8)
Fridhem/Urnan BTK
IK Juno Avesta
Råcksta SK
BTK Safir
Spårvägens BTK
Storfors BTK
Team Mälarenergi BTK

Ängby SK
Elitserien Syd (8)
Carlshamns BTK
Dänningelanda BTK
BTK Frej
Falkenbergs BTK
Lekstorps IF
Malmö IF
Tabergs SK
Råå BTK

Välkomna, Safir
och Carlshamn

Kontakta Jan Dylicki tel 0660-29 99 57, fax 0660-29 99 79.
E-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

Pingisläger
Falkenberg BTK/Int.
Summer Camp 2010
V28, V29, V30. 
Uppl: FBTK:s kansli 
0346-138 45, fax 136 15,
073-80 60 292. 
FBTK:s Summer Camp
INTERNET adress: 
www.falkenbergsbtk.com

Stiga Sports AB
Box 642

631 68 Eskilstuna
Sweden

Tel 016-16 26 00

www.stigatabletennis.com
stiga@stigatabletennis.com

Pingisutrustning

Pingisutrustning

Besök oss
på internet

www.svenskbordtennis.com



Sommaren

Endast två av de tio bäs-
ta européerna var från-
varande när Hampus Sö-
derlund spelade hem
Polish Junior Open sista
torsdagen i maj. 

Några sekunders be-
tänketid och Hampus
hade slutsatsen klar:

– Min största seger hit-
tills.

Den ger 16-åringen ett
perfekt avstamp inför
sommarens UEM i Istan-
bul och Ungdoms-OS i
Singapore.

– Jag skaffade mig ett övertag på
flera av mina svåraste konkurrenter
inför UEM, konstaterade han.

• Vilken var din bästa match i
Wladyslawowo, eller Cetniewo,
där tävlingen gick?

– Det var flera bra matcher, de
var likvärdiga.

0–3 till 11–3!
Finalen mot Polens egen Robert

Floras måste ändå framhållas före
de övriga, det medger Hampus.

– De tre första seten (11–6, 11–5,
11–7) var felfria. Sen höjde han sig.

Det gav Floras 11–7, 11–8 innan
de två finalisterna ställdes inför ett
märkligt sjätte set. Floras fortsatte
att utnyttja sitt vinnande spel, ledde
med 3–0 när mycket pekade på ett
skilje. Pang och Hampus tog elva
raka och matchen var slut.

Finalen i Polen var Hampus fjär-
de möte med Floras. Det står nu
3–1 i västgötens favör.

I åttondelen manövrerade han ut

ryssen Philipp Kuimov i fyra raka
och gjorde detsamma i kvarten mot
belgaren Lauric Jean.

– Det var länge sen jag mötte ho-
nom. Som kadetter träffade vi på
varann två gånger och vann var sin.

I semin väntade fransmannen
Trisan Flore som Hampus nitade
två gånger i fjol i just Polska.

– Flore har en bra serve och lig-
ger tätt mot bordet. Han slår bra
med både forehand och backhand.

Efter att Hampus tagit första och
Flore andra set bröt Hampus ner
Flore successivt. Det blev inte
mycket kvar av fransmannen.

I stort blev Polish Open skrällar-
nas tävling: inte fler än två av de
seedade var kvar i kvartsfinalerna.

Än viktigare var att det blev en
välutrustad svensk 16-årings stora
tävling.

Till EM för att vinna
• Blir UEM ditt också?
– Jag åker dit för att försöka få ut

min maxkapacitet i singel. Och att
vinna!

Sista veckan i juni när värmen er-
övrade landet höll Hampus till i
Köping Arena och tränade mot
äldre blågula elitmän. 6-10 juli var
han tillbaka för hårdkörning och
finjusteringar med den övriga
UEM-truppen.

Den här Söderlund som snart
också ska möta de nya lagkamrater-
na i Falkenbergs BTK ger inte vika
för något. 

Han syns på seniorernas världs-
ranking också. På årets första sex
månader gick han stadigt uppåt, tjä-
nade 179 placeringar innan han föll
några pinnhål på julirankingen.

ÖRJAN WESTBERG

Sommarenmed Hampus
SLOG EUROPAS JUNIORELIT I POLEN

SEGER I POLEN – nu blickar Hampus mot UEM.

HERRJUNIORER
Final

Hampus Söderlund-Robert Floras,
Polen 11–6, 11–5, 11–7, 7–11, 8–11,
11–3.

Semifinaler
Söderlund-Trisan Flore, Frankrike
11–7, 6–11, 11–9, 11–4, 11–0, Flo-
ras–Artur Bialek, Polen 11–8, 11–5,
12–10, 5–11, 11–9.

Kvartsfinal
Söderlund-Lauric Jean, Belgien 11–5,
11–8, 11–9, 11–5.

Åttondelsfinaler
Söderlund-Philipp Kuimov, Ryssland
11–9, 11–8, 11–9, 11–1, Lee Chia-
Sheng, Taiwan-Anthony Tran 11–6,
11–6, 10–12, 11–3, 11–8.

Omgång 2
Söderlund-Robin Saudemont, Belgien
7–11, 11–1, 11–7, 11–3, 11–8, Arne
Holter, Tyskland-Viktor Fredriksson

7–11, 11–7, 9–11, 11–6, 11–7, 14–12,
Tran-Cedric Nuytinck, Belgien 7–11,
4–11, 11–8, 7–11, 11–2, 11–8, 11–7.

DAMJUNIORER
Final

Miyu Maeda, Japan-Misako Morizono,
Japan 9–11, 11–6, 11–8, 11–7, 11–8.

HERRJUNIORER DUBBEL
Final

Romain Lorentz/Quentin Robinot,
Frankrike-Robert Floras/Pavel Siru-
cek, Polen/Tjeckien 11–6, 5–11,
10–12, 11–9, 12–10.

DAMJUNIORER DUBBEL
Final

Misaki Morizono/Ayuka Tanioka, Ja-
pan-Anna Krieghoff/Kathrin Mulbach,
Tyskland 11–5, 13–11, 11–6.

POJKKADETTER SINGEL
Final

Lee Chia-Sheng, Taiwan-Tamas La-
katos, Ungern 9–11, 11–9, 11–5, 11–9.

Semifinaler
Lee Chia-Sheng-Alexandre Robinot,
Frankrike 11–5, 11–3, 11–7, Lakatos-
Viktor Görman 11–9, 11–8, 11–6.

Kvartsfinal
Görman-Andrea Landrieu, Frankrike
11–8, 13–11, 6–11, 11–9.

Åttondelsfinal
Görman-Adrian Wiecek, Polen 11–8,
11–6, 11–6.

FLICKKADETTER SINGEL
Final

Mateja Jeger, Kroatien-Huang Hsin,
Taiwan 11–5, 11–6, 7–11, 11–7.

Kvartsfinal
Arlouskaja-Linda Bergström 11–5,
13–11, 14–12.

POJKKADETTER DUBBEL
Final

Michal Pavolka/Patrik Vlacuska, Slo-
vakien-Michal Bankosz/Marcin San-
kowski, Polen 11–5, 11–3, 11–9.

Kvartsfinal
Bankosz/Marcin Sankowski-Carl
Ahlander-Johansson-Samuel Walker,
Sverige/England 11–9, 8–11, 11–7,
11–6.

FLICKKADETTER DUBBEL
Final

Mateja Jeger/Lea Rakovac, Kroatien-
Huang Hsin/Tsui Pao-Wen, Taiwan
5–11, 11–7, 11–9, 11–7.

POJKKADETTER LAG
Final

Franrike-Ungern A 3–2
Semifinal
Ungern A-Sverige 3–0

Sverige: Viktor Görman, Kim Nilsson,
Carl Ahlander Johansson.

Cetniewo (Wladyslawowo) 26-30 maj 2010Polish Junior & Cadet Open (14:e) 
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Hampus världsranking 2010
452 430 398 316 313 273 300
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 ävlings-
inbjudningarT

För Dig som vill annonsera,
kontakta Jan Dylicki,
tel 0660-29 99 57, 
fax 0660-29 99 79

E-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

T Ä V L I N G S I N B J U D N I N G A R      T Ä V L I N G S I N B J U D N I N G A R

Lilla
Stratospoolen

Med spel på 32 bord
i Enköping

6-7 nov 2010

Inbjudan finns
på vår hemsida

www.stratospingis.se

Välkomna!

McDonald’s
Open

VIMMERBYSPELEN
9-10 oktober 2010

RANKINGTÄVLING 2
Vimmerby Idrottshall

Lördag: P10, P12, P14, HJ17, P15.

Söndag: F10, F12, F14, F15, D17, D20, DSE, HSE, HS2, HS3, 
HS20, HS4.

Anmälan senast 24/9 -10 till Södra Vi IF, Box 100, 590 80 Södra Vi
eller fax 0492-200 25 eller inge.gustavsson@hotmail.com

Upplysningar: Inge 0492-208 41, 070-25 60 444.

Välkomna! Södra Vi IF

42:a upplagan

SÖLVESBORGSSPELEN
21-22 augusti 2010

Arrangeras i Sölvesborgs Idrottshall
Tävlingen är klassad som en B-tävling 

– Kategori 2 både lördag/söndag
F12/F14, P12/P14 - cupform 
F9/10/11/13/15/DJ17/DJ20 - P9/10/11/13/15/HJ17 - poolspel
DS1, DS2, DS3, HSE, HS1, HS3, HJ20 - poolspel,
HD, DD, HS2, HS4 - cupspel. Prispengar under söndagen
inkl. HJ17/DJ17 och DJ20. I övriga klasser - pokaler.

Sista anmälningsdag: 1 augusti 2010 under adress:
Sölvesborgs Bordtennisklubb, Idrottsvägen, 294 34 Sölvesborg

eller patric.alriksson@lyckeby.com
Beställ inbjudan eller ring för information: 

Patric Alriksson, tel 0456-706 28 el. 0730-43 34 36. 
www.idrottonline.se/solvesborg/solvesborgsbtk-bordtennis

VÄSTERÅSMÄSTERSKAPEN
i KLÖVERN-arena, 18-19 sept 2010

OBS! Ny hall
Klasser lördag: P9, P12, P15, HE, H1, H2, H3, H4, H5, DE, D1, D2,
D3, D4 alla pool. 2-mannalag cup för klubblag H3.
Klasser söndag: P14, H17, H40, H50, F9, F12, F14, F15, D17 alla
pool. HDE/1, HD2/3, HD4/5, HE, H1, H2, H3, H4, H5 alla cup.
Anmälan sändes till Västerås BTK, Box 315, 721 07 Västerås, senast
28 augusti (anmälan görs i första hand till lasse.ericsson@live.se)
Priser: Penningpriser i elitklasserna, i övrigt fina priser.
Upplysningar: Lasse Ericsson, tel 08-788 39 71, 021-33 08 10
eller mail lasse.ericsson@live.se – Billigt boende intill hallen.

Välkomna till Västeråsmästerskapen 2010
VÄSTERÅS BTK

VIKINGAPOOLEN
3-5 september 2010 i Uppsala (Gamlishallen)

Pool i alla klasser *)cup i P15 + F15
Fredag 3/9 HS3, HS4 (anmälan i hallen senast kl 16.20).
Lördag 4/9: HS2, DS2, HSE, DSE+1, DS3, HS1.
Söndag 5/9: P14, F14, HJ17, DJ17, P12, F12, P15(*cup), F15(*cup), HS5.
Penningpriser i samtliga klasser. 1:a pris HSE 2000:-, 1:a pris DSE: 1000:-
Startavgifter: HSE & DSE+1: 200:-, HS1: 160:-, P15 & F15 100:-, övriga klasser: 125:-
Startbegränsningar: En klass på fredag, två på lördagen resp. söndagen.
Anmälan ska vara arrangören tillhanda senast tisdag den 17 augusti.
Adress: Sunnersta AIF, BT-sektionen, Långvägen 5, 756 52 Uppsala.
E-post: sunnersta.aif@telia.com
Upplysningar: Gunnar Haeggblom, 018-24 30 01 eller 070-699 02 30.

Välkomna!                        Sunnersta AIF
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RUNDAN -10

Internationell A-tävling i Kiruna Sporthall
30-31 oktober 2010

Rankingtävling kategori 1
Klasser, lördag: F10 P10/P4, F14 P14/P4, F13 P13/P4, 

HJ17 DJ17/P4, HJ20 DJ20/P4, H40, H3, D3
Klasser, söndag: P15 F15/P4, P12 F12/P4, P9 F9/P4, 

HÖ/P4, DÖ/P4, H5, H2, D2, H4, DD, HD
Anmälan senast måndag 11 oktober till Kebnekaise BTK, 
Adolf Hedinsvägen 37, 981 33 KIRUNA. Fax 0980-838 15. 
Mail: kebnebtk@hotmail.com
Upplysningar: Kans liet, tel 0980-804 80.
Välkomna till Kiruna och Kebnerundan, välbekant för sitt fina prisbord!

BO BILLIGT OCH BEKVÄMT
• Prisex från 700:-/dygn och 4-bäddslägenhet • Kök och dusch

i samtliga lägenheter • 18-håls minigolfbana.

Bromsgatan 12. Bokning tel 0980-109 37. Fax 0980-147 00

Lekstorps IF

18 sep Höstpoolen R2+R3

19 sep Ladyloopen R2

Lördag R2/B: P12*, P14*, P15*, HJ17* 
Lördag R3/C: P9*, P10*, P11, P13, HJ20, H35*, H50*, H3, HÖ*
Söndag R2/B: F9*, F10, F11*, F12*, F13, F14*, F15, DJ17*, D20, DÖ*

*= Poolspel

Prispengar: 1000 kr till vinnaren i HÖ och DÖ

Startbegränsningar Höstpoolen: 2 poolklasser eller  
1 pool och 2 cupklasser

Startbegränsningar Ladyloopen: 2 poolklasser + 1 cup

Tävlingsledare: Kjell Jonsson

Anmälan: Kjell Jonsson 0302-406 65 / 070-780 50 24
Ängsvägen 2 40665@grabo.org
443 42 Gråbo

Sista anmälningsdag: 18 augusti

Vid önskemål om logi kontakta tävlingsledaren.

Inbjudan och anmälningsblankett finns på klubbens hemsida 
www.idrottonline.se/lerum/lekstorpsif-bordtennis

Välkommen till Halmstad Masters 2010
4-5 september, Halmstad Arena
R1-tävling, sista anmälningsdag
10 augusti 2010, för mer info
se www.halmstadbtk.se

Halmstad Masters 2010

Ingår i Yasaka UGP

F12/P12 & F14/P14



2009-10
HERRAR – Pingisligan
1 Eslövs AI 18 14 0 4 65 -25 65
2 Söderhamns UIF 18 12 0 6 56 -34 56
3 Falkenbergs BTK 18 14 0 4 51 -39 51
4 Mariedals IK 18 9 0 9 46 -44 46
5 Spårvägens BTK 18 10 0 8 43 -47 43
6 BTK Warta 18 7 0 11 41 -49 41
7 BTK Rekord 18 7 0 11 40 -50 40
8 Halmstad BTK 18 6 0 12 38 -52 38
9 Frej Växjö 18 6 0 12 35 -55 35

10 Österlens BTK 18 5 0 13 35 -55 35

Superettan
1 BTK Kävlinge 14 14 0 0 84 -23 28
2 Askims BTK 14 10 1 3 70 -44 21
3 Carlstads BTK 14 7 2 5 61 -51 16
4 Hägerstens BTK 14 7 2 5 64 -57 16
5 BTK Linné 14 7 0 7 60 -57 14
6 Linköpings PK 14 5 3 6 66 -57 13
7 Lessebo BTK 14 1 1 12 30 -81 3
8 Mölndals BTK 14 0 1 13 18 -83 1

Div 1, Norra
1 Stratos EnkBTK 14 10 1 3 98 -67 21
2 Solna BTK 14 10 1 3 98 -68 21
3 Borlänge BTK 14 9 0 5100 -71 18
4 Häggenås SK 14 7 1 6 87 -87 15
5 Råcksta SK 14 5 1 8 77 -91 11
6 Kebnekaise BTK 14 3 3 8 80 -98 9
7 Östermalms BTK 14 4 1 9 73 -98 9
8 Norrtulls BTK 14 4 0 10 63 -96 8

Div 1, Östra
1 Ängby SK 14 13 0 1108 -35 26
2 Norrtulls SK 14 12 1 1107 -51 25
3 Riddaren BTK 14 8 1 5 89 -74 17
4 Västers BTK 14 7 1 6 83 -73 15
5 BTK Safir 14 4 3 7 74 -85 11
6 Södertälje BTK 14 4 3 7 73 -95 11
7 IF Norcopensarna14 1 4 9 62 -104 6
8 Linköpings BTS 14 0 1 13 32 -111 1

Div 1, Västra
1 Markaryds BTK 14 13 0 1107 -45 26
2 Askims BTS 14 9 2 3 99 -65 20
3 Munkedals BTK 14 8 1 5 94 -69 17
4 IFK Falköpings BTK 14 7 0 7 82 -82 14
5 Kvibille BTK 14 5 3 6 78 -85 13
6 Mariedals BTK 14 3 3 8 66 -96 9
7 BTK Dalen 14 3 2 9 69 -102 8
8 Varbergs BTK 14 1 3 10 53 -104 5

Div 1, Södra
1 Kristianstad BTK 14 11 3 0109 -51 25
2 BTK Enig 14 9 3 2102 -70 21
3 BTK Frej 14 5 5 4 93 -82 15
4 BTK Ajax 14 7 0 7 79 -84 14
5 Höganäs BTK 14 5 3 6 74 -79 13
6 Söderkulla IK 14 5 2 7 84 -83 12
7 Råå BTK 14 2 5 7 72 -97 9
8 Kullens BTK 14 0 3 11 42 -109 3

Div 2, Nordsvenska Norra
1 Sandåkerns SK 14 13 1 0111 -30 27
2 Sävast BTK 14 10 2 2102 -60 22
3 Upplands Ekeby IF14 9 0 5 94 -80 18
4 Ovansiljans BTK 14 7 2 5 86 -85 16
5 Fridhem/Urnan BTK14 6 1 7 87 -82 13
6 SUIF 2000 14 5 2 7 73 -92 12
7 Strömsunds BTK 14 1 1 12 47 -108 3
8 Juno BTK 14 0 1 13 48 -111 1

Div 2, Nordsvenska Södra
1 Tibble-Kungsängen14 12 1 1105 -39 25
2 Virebergs BTK 14 10 0 4 95 -57 20
3 IFK Täby BTK 14 9 1 4 99 -66 19
4 Brännkyrka BTK 14 7 0 7 77 -76 14
5 Back BTK 14 5 3 6 81 -80 13
6 Islandstorgets SK14 6 1 7 78 -86 13
7 KFUM Stocksund 14 2 0 12 47 -106 4
8 Rotebro BTK 14 2 0 12 33 -105 4

Div 2, Östsvenska Norra
1 Västerås BTK 14 13 0 1109 -48 26
2 Tyresö BTK 14 10 2 2105 -47 22
3 IK Juno 14 9 2 3102 -65 20
4 BTK Smaragd 14 5 3 6 76 -84 13
5 Eskilstuna BTK 14 4 4 6 79 -85 12
6 Stockholms-Posten14 2 5 7 75 -97 9
7 Tullinge Triangelp. 14 3 3 8 59 -97 9
8 BTK Beryll 14 0 1 13 29 -111 1

Div 2, Östsvenska Södra
1 BTK Munken 14 12 1 1107 -31 25
2 Hallstahammars BTK14 12 0 2106 -47 24
3 BTK Triss 14 8 2 4 91 -70 18
4 Köpings BTK 14 5 3 6 84 -87 13
5 Aga BTK 14 5 2 7 69 -83 12
6 Vikingstads SK 14 5 1 8 61 -92 11
7 Motala BTK 14 4 1 9 63 -93 9
8 Solsta BTK 14 0 0 14 34 -112 0

Div 2, Västsvenska Norra
1 Svanesunds GIF 14 13 0 1109 -36 26
2 Skövde FK 14 10 2 2 98 -43 22
3 Råda-Hindås BTK14 10 1 3 98 -56 21
4 Herrljunga BTK 14 9 1 4 95 -68 19
5 Ätrastadens BTK 14 6 0 8 72 -77 12
6 BTK Kviberg 14 3 1 10 40 -95 7
7 Hålta IK 14 1 2 11 40 -104 4
8 Uddevalla BTK 14 0 1 13 38 -111 1

Div 2, Västsvenska Södra
1 BTS Warta 14 12 1 1105 -43 25
2 Linné IF 14 12 1 1105 -51 25
3 Mölndals BTS 14 9 2 3100 -61 20
4 Tölö IF 14 6 1 7 83 -81 13
5 Askims PK 14 5 1 8 74 -88 11
6 Partille PK 14 5 1 8 65 -89 11
7 Särö IK 14 2 0 12 46 -103 4
8 Råda-Hindås BTS14 1 1 12 47 -109 3

Div 2, Sydsvenska Norra
1 Sölvesborgs BTK 14 12 2 0110 -40 26
2 Lyckeby PK 14 9 3 2102 -71 21
3 Kalmar BTK 14 8 3 3 98 -64 19
4 Växjö Kfum:s BTK 14 8 2 4 91 -66 18
5 Vetlanda BTK 14 7 2 5 85 -69 16
6 Dänningelanda BTK14 3 1 10 59 -94 7
7 Västerviks BTK 14 2 1 11 46 -98 5
8 Oskarshamns BTK14 0 0 14 23 -112 0

Div 2, Sydsvenska Södra
1 Eslövs BTK 12 11 0 1 94 -24 22
2 Malmö IF 12 9 0 3 89 -45 18
3 IFK Lund 12 8 1 3 80 -63 17
4 Kvarnby AK 12 5 1 6 65 -73 11
5 Laholms BTK Serve12 4 0 8 51 -80 8
6 Lunds BTK 12 1 2 9 47 -88 4
7 Oxie IF 12 2 0 10 33 -86 4

Div 3, Nordsvenska Nordvästra
1 Hudiksvalls IF 14 13 0 1108 -58 26
2 Söderhamns PK 14 12 0 2106 -65 24
3 Norrskedika IF 14 5 3 6 92 -88 13
4 Falu BTK 14 5 3 6 76 -86 13
5 IK Kometen 14 4 4 6 85 -92 12
6 Örbyhus IF 14 5 1 8 77 -90 11
7 KFUM Gävle BT 14 4 1 9 78 -99 9
8 Norrfjärns IF 14 1 2 11 61 -105 4

Div 3, Nordsvenska Nordöstra
1 BTK Norrskenet 12 8 1 3 84 -52 17
2 Tegs BTK 12 8 1 3 81 -50 17
3 Hassels IF 12 6 4 2 83 -68 16
4 Östersunds GIF 12 5 2 5 67 -72 12
5 Luleå PF 12 5 1 6 70 -71 11
6 Sandåkerns BTK 12 4 3 5 65 -68 11
7 Docksta BTK 12 0 0 12 27 -96 0

Div 3, Nordsvenska Sydöstra
1 Lansen BTK 14 12 0 2104 -51 24
2 Bålsta BTK 14 11 1 2106 -48 23
3 Rimbo BTK 14 10 0 4 95 -63 20
4 Bro IK 14 9 1 4 93 -59 19
5 Runhällens BoIS 14 6 2 6 87 -84 14
6 Sunnersta AIF 14 4 0 10 59 -88 8
7 BTK Telje 14 1 0 13 35 -110 2
8 Skyttorps IF 14 1 0 13 33 -109 2

Div 3, Nordsvenska Sydvästra
1 Stratos Enk. PK 14 12 1 1107 -47 25
2 Heby AIF 14 11 2 1108 -46 24
3 Vassunda IF 14 7 4 3 96 -76 18
4 Västerås PK 14 8 1 5 89 -73 17
5 IK Sturehov 14 6 2 6 85 -70 14
6 Hallsta BTK 14 3 1 10 59 -91 7
7 Valla BTK 14 2 2 10 56 -100 6
8 Västra Aros BTK 14 0 1 13 14 -111 1

Div 3, Östsvenska Nordöstra
1 Upplands Väsby 12 10 2 0 94 -50 22
2 Boo KFUM 12 9 0 3 89 -62 18
3 Ängby PK 12 4 4 4 81 -72 12
4 VIK -47 12 4 3 5 65 -76 11
5 IFK Österåker 12 4 2 6 68 -79 10
6 Visby IF Gute BTK 12 4 1 7 70 -76 9
7 Vällingby SK 12 1 0 11 42 -94 2

Div 3, Östsvenska Nordvästra
1 Huvudsta BTK 14 14 0 0112 -37 28
2 Innerstans BTK 14 11 1 2102 -42 23
3 Mids’kransens BT 14 8 1 5 91 -72 17
4 Orminge BTK 14 5 3 6 81 -82 13
5 Bollmora BTK 14 5 1 8 75 -85 11
6 Södertälje PS 14 4 3 7 67 -95 11
7 Djurgårdens IF BTF14 4 1 9 67 -92 9
8 PK Södertälje 14 0 0 14 22 -112 0

Div 3, Östsvenska Sydöstra
1 Norco BTK 12 12 0 0 96 -27 24
2 KFUM Norrköping 12 8 0 4 82 -64 16
3 Varamons PPP 12 5 0 7 66 -65 10
4 Linköpings BTK 12 4 2 6 65 -70 10
5 IK Sjöge 12 4 1 7 50 -84 9
6 Ljungsbro BTK 12 3 2 7 61 -83 8
7 Fridtuna BTK 12 3 1 8 52 -79 7

Div 3, Östsvenska Sydvästra
1 IF Kil 14 14 0 0112 -28 28
2 Pålsboda GoIF 14 11 0 3100 -51 22
3 Ålsta BTK 14 9 0 5 91 -60 18
4 Björkborns GoIF 14 8 1 5 92 -64 17
5 Skoghalls BTK 14 7 1 6 89 -77 15
6 IFK Ölme 14 2 1 11 39 -102 5
7 Ekeby IF 14 2 0 12 34 -104 4
8 Arvika BTK 14 1 1 12 37 -108 3

Div 3, Västsvenska Nordöstra
1 Götene Tor BTK 14 13 1 0111 -33 27
2 Skagersviks BTK 14 11 1 2105 -39 23
3 Oden BTK 14 10 2 2 99 -50 22
4 Vedums AIS 14 7 1 6 75 -70 15
5 Hörnebo SK 14 6 0 8 75 -85 12
6 IFK Lidköping 14 2 1 11 49 -104 5
7 Larvs FK 14 2 1 11 41 -105 5
8 Örslösa IF 14 1 1 12 40 -109 3

Div 3, Västsvenska Nordvästra
1 Wargöns IK 14 14 0 0112 -35 28
2 Svanesunds PK 14 11 0 3100 -52 22
3 Skärhamns BTK 14 8 1 5 83 -77 17
4 Sjömarkens BTK 14 7 2 5 94 -66 16
5 Eds FF 14 5 1 8 62 -88 11
6 Borgstena IF 14 4 0 10 58 -90 8
7 BTK Söder 14 3 0 11 43 -95 6
8 Väjerns BTK 14 1 2 11 56 -105 4

Div 3, Västsvenska Sydöstra
1 Partille BTK 14 12 1 1108 -44 25
2 Lindome BTK 14 11 0 3 97 -54 22
3 Lerums BTS 14 9 1 4 95 -58 19
4 Backa BTK 14 6 2 6 80 -78 14
5 Rudalens IF 14 6 2 6 81 -80 14
6 Lekstorps IF 14 4 2 8 65 -87 10
7 IF Ifo 14 3 2 9 67 -89 8
8 Kungälvs BTK 14 0 0 14 9 -112 0

Div 3, Västsvenska Sydvästra
1 Åsa IF 14 11 1 2100 -55 23
2 Lidhults GOIF 14 11 0 3 99 -41 22
3 BTK Hylte 14 9 1 4 94 -63 19
4 Onsala BTK 14 8 2 4 90 -73 18
5 BTK Eol 14 8 0 6 92 -73 16
6 Onsala PP 14 5 0 9 67 -93 10
7 BTK TIF 14 1 1 12 41 -105 3
8 BTK Falco 14 0 1 13 31 -111 1

Div 3, Sydsvenska Nordöstra
1 KFUM Jönköping 14 12 1 1108 -44 25
2 Faggemåla BTK 14 9 4 1105 -60 22
3 Örjansklubbens IF 14 7 2 5 94 -75 16
4 Tabergs SK 14 7 1 6 77 -78 15
5 Tranås BTK 14 6 2 6 81 -75 14
6 Långemåla BTK 14 5 0 9 71 -86 10
7 Råslätts PK 14 4 2 8 71 -91 10
8 Oskarshamns PK 14 0 0 14 14 -112 0

Div 3, Sydsvenska Nordvästra
1 Lindsdals IF 14 13 0 1109 -44 26
2 Mörrums GoIS/BTK14 7 3 4 93 -80 17
3 SK Frigg 14 8 0 6 82 -76 16
4 Läckeby BTK 14 7 0 7 81 -73 14
5 BTK Arsenal Nybro 14 6 2 6 84 -77 14
6 Gullabo SK 14 5 1 8 78 -87 11
7 BTK Lesseboiterna14 4 2 8 76 -93 10
8 Olofströms BTK 14 2 0 12 28 -101 4

Div 3, Sydsvenska Sydöstra
1 KFUM Kristianstad 14 13 0 1108 -41 26
2 IF Ale 14 12 0 2104 -38 24
3 Sjöbo BTK 14 9 1 4 93 -63 19
4 Skurups BTK 14 7 1 6 82 -80 15
5 Eslövs Pingisklubb 14 4 1 9 64 -92 9
6 PK Österlen 14 4 1 9 57 -98 9
7 Hylta BTK 14 4 0 10 58 -94 8
8 Kristianstad PK 14 0 2 12 50 -110 2

Div 3, Sydsvenska Sydvästra
1 Söderkulla BTK 14 13 0 1110 -45 26
2 Kågeröds BTK 14 10 2 2101 -68 22
3 Kvarnby BTK 14 8 3 3 96 -69 19
4 Malmö BTK 14 7 1 6 83 -71 15
5 PK Force 14 4 2 8 77 -84 10
6 IF Laputa PPP 14 3 3 8 67 -93 9
7 Lunds PK 14 3 1 10 56 -95 7
8 Åstorps BTK 14 2 0 12 42 -107 4

DAMER – Elitserien Nord
1 Team Mälarenergi 14 12 1 1 80 -28 25
2 Fridhem/Urnan BTK14 10 3 1 79 -42 23
3 Spårvägens BTK 14 8 2 4 71 -52 18
4 Ängby SK 14 8 1 5 64 -52 17
5 Storfors BTK 14 4 1 9 47 -69 9
6 Ulricehamns IF 14 4 0 10 45 -71 8
7 Ljungsbro BTK 14 3 1 10 39 -74 7
8 Ärtemarks IF 14 2 1 11 38 -75 5

Elitserien Syd
1 Råå BTK 14 14 0 0 84 -21 28
2 BTK Frej 14 12 0 2 77 -34 24
3 Tabergs SK 14 7 0 7 59 -54 14
4 Dänningelanda BTK14 6 1 7 56 -60 13
5 Falkenbergs BTK 14 6 1 7 57 -62 13
6 Malmö IF 14 6 1 7 51 -57 13
7 Långemåla BTK 14 1 2 11 31 -79 4
8 BTK Linné 14 0 3 11 33 -81 3

Div 1, Norra
1 IK Juno Avesta 14 14 0 0 84 -17 28
2 Ås IF 14 10 2 2 77 -29 22
3 Fridhem/Urnan BTK14 8 1 5 66 -41 17
4 Sunnersta AIF 14 8 1 5 61 -50 17
5 Ängby SK B 14 7 2 5 55 -49 16
6 Ås IF B 14 3 1 10 31 -65 7
7 IFK Söderhamn 14 2 0 12 17 -78 4
8 IFK Söderhamn B14 0 1 13 20 -82 1

Div 1, Östra
1 BTK Safir 18 17 0 1104 -26 34
2 Råcksta SK 18 16 0 2100 -31 32
3 Vrena IF 18 15 0 3101 -51 30
4 Hägerstens BTK 18 11 1 6 85 -56 23
5 Södra Vi IF 18 8 1 9 71 -71 17
6 Blackebergs SK 18 7 2 9 62 -74 16
7 Spånga TBTK 18 5 2 11 61 -83 12
8 BTK Safir B 18 5 0 13 43 -92 10
9 Ljungsbro BTK B 18 2 1 15 39 -100 5

10 Ulricehamns IF B 18 0 1 17 25 -107 1

Div1, Västra
1 Markaryds BTK 14 13 0 1107 -45 26
2 Askims BTS 14 9 2 3 99 -65 20
3 Munkedals BTK 14 8 1 5 94 -69 17
4 IFK Falköpings BTK 14 7 0 7 82 -82 14
5 Kvibille BTK 14 5 3 6 78 -85 13
6 Mariedals BTK 14 3 3 8 66 -96 9
7 BTK Dalen 14 3 2 9 69 -102 8
8 Varbergs BTK 14 1 3 10 53 -104 5

Div 1, Södra
1 Carlshamns BTK 14 11 1 2 76 -38 23
2 Åsa IF 14 9 3 2 74 -45 21
3 Skurups BTK 14 9 1 4 67 -40 19
4 Kalmar BTK 14 6 3 5 60 -61 15
5 Lindome BTK 14 6 2 6 58 -60 14
6 Råå BTK B 14 4 1 9 50 -69 9
7 Kvarnby AK 14 2 3 9 42 -71 7
8 Varbergs BTK 14 1 2 11 33 -76 4

Nationella serierna – sluttabellerna
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Tävlingskategorier: A, B, C och inbjudningstävlingar.
Rankingkategorier: RE, R1, R2, R3. Seriehelger gäller div. 1-3

Juli
1-4/7  Pro Tour, Japan Open, Kobe
7-11/7  Pro Tour, Egypt Open, Kairo
7-11/7  Pro Tour, Egypten
8-11/7 CR3  Stiga Cup Enigspelen, BTK Enig, 

Kurt Persson, 0480-47 38 73
  kurt.persson@mxd.nu
16-25/7  Ungdoms EM, Istanbul
22-26/7  Pro Tour, Marocko, Rabat
28/7-1/8  ITTF Junior Circuit, Korea
30/7-1/8 CR3  Östersjö Mästerskapen, Gotlands BTF, 

Lasse Wahnström, 0736-60 90 84
  lasse.wahnstrom@telia.com 
Augusti
4-7/8  ITTF Junior Circuit, Guatemala 
4-8/8  ITTF Junior Circuit, Hongkong
7/8 CR3 Rekords Träningslägertävling
  BTK Rekord, Bengt Levin, 042-14 87 18
  btk.rekord@telia.com spelas i Olofström
7-8/8 CR3  Ängbys Sommarpool, Ängby SK, Mikael 

Frank, 08-89 67 83, kansliet@angby.com 
11-15/8  Pro Tour, Korea
12-15/8  Pro Tour, El Salvador
12-15/8   ITTF Junior Circuit, San Salvador, 

El Salvador
14-15/8 BR2  Skurups Sparbanksloop, Skurups BTK, 

Lena Larsson, 0705-08 06 53,  
skurupsbtk@telia.com 

14-16/8  Ungdoms OS, Singapore
15/8 CR3  Spårvägens drive in, Spårvägens BTK, 

Anders Svensson, 08-19 92 97
  info@sparvagenbtk.se 
18-22/8  Pro Tour, Kina, Suzhou
21-22/8 AR1  Öresundspelen, Kvarnby AK, Paul Olsson, 

0701-88 37 02, kvarnbyak@spray.se 
21-22/8 AR1  Safe Transport Top 16, Spårvägens BTK, 

Anders Svensson, 08-19 92 97,  
info@sparvagenbtk.se 

21-22/8 BR2  Sölvesborgsspelen, Sölvesborgs BTK, 
Patric Alriksson, 0456-706 28

  patric.alriksson@gmail.com 
21-26/8  Ungdoms-OS, Singapore
27-29/8 AR1  Växjö GP, Dänningelanda BTK, 

Kjell Krantz, 0703-71 56 20,  
info@danningelanda.se 

28-29/8  Volkswagen Cup (2) 

September
1-5/9  ITTF Junior Circuit, Funchal, Portugal
3-5/9  Flanders Open, Vilvoorde, Belgien
3-5/9 BCR3  Vikingapoolen, Sunnersta AIF, 

Gunnar Haeggblom, 018-24 30 01
  sunnersta.aif@telia.com 
4/9 CR3  Jägarnäs Veteran Pool, Jägarnäs/

Ludvika BTK, Jan-Erik Norrbacka,  
0706-74 22 38, jalu.btk@hotmail.com 

4-5/9 AR1  Halmstad Masters, Halmstad BTK, 
Lars Holmqvist, 035-12 75 42,  
info@halmstadbtk.se 

4-5/9 BR2  Kristianstad Open, KFUM Kristianstad, 
Göran Nilsson, 0734-26 57 49,

  kfumkr@post.utfors.se 
4-5/9 CBR2  Solna Open, Solna BTK, Paulo Wiklund, 

0707-93 26 17, paulwik@se.ibm.com
8-12/9  ITTF Junior Circuit, Guayaquil, Ecuador
11-12/9 AR1  Fästningsslaget, Varbergs BTK, 

Tommy Andersson, 0730-55 10 12,  
varbergsbtk@swipnet.se 

11-12/9 AR1  Pro Viva active spelen, Spårvägens 
BTK, Anders Svensson, 08-19 92 97, 
info@sparvagenbtk.se 

11-12/9 BR2  Donic Challenge, Tranås BTK, Mattias 
Borg, 0140-530 73, mattiasborg@spray.se 

11-19/9  EM, Ostrava, Tjeckien
18-19/9 BR2  Stångåspelen, Linköpings PK, 

Lars Karlsson, 013-39 73 77,  
tavlingar@linkopingspk.com

18-19/9 BCR2 Lekstorps Höstpool & Ladyloop
  Lekstorps IF, Kjell Jonsson, 0302-406 65
  christer@gellerman.nu 
18-19/9 CR3  Västeråsmästerskapen, Västerås BTK, 

Lasse Ericsson, 0705-17 39 71,  
kansliet@vasterasbtk.se 

18-19/9 BR3  Arsenal Open, BTK Arsenal, Mats Ivars-
son, 0706-15 58 04, btkarsenal@telia.com 

22-24/9 CR3  Spårvägens Veteran Open, Spårvägens 
BTK, Gunnar Winbrant, 0701-70 47 44, 
strom.44@gmail.com 

23-26/9  ITTF Junior Circuit, Santiago, Chile
25-26/9  Serie 1/14, 1/7, 1/4
25-26/9 CR3 Ängbys Höstungdomspool
  Ängby SK, Mikael Frank, 08-89 67 83
  kansliet@angby.com 
28/9-1/10  World Team Cup, Dubai
30/9-3/10  Bulgarian Open, Sofia

Oktober
2-3/10 AR1  Rekordspelen, BTK Rekord, Bengt Levin, 

042-14 87 18, btk.rekord@telia.com 
2-3/10 AR1 Mc Donalds Open   *Nytt datum*
   IFK Falköping BTK, Patrik Hammarlund, 

0515-196 50, ifkfalkopingbtk@yahoo.se   
2-3/10 BR2  Skellefteträffen, Skellefteå AIK BTF, 

Michael Norqvist, 0702-25 13 88,  
michael.norqvist@LFvasterbotten.se 

2-3/10 BR3  4:e Jämjö-cupen, Jämjö BTK, 
Lennart Flygare, 0708-75 31 40,  
5310lf25@telia.com 

2-3/10 CR3  Oktoberfesten, Valbo AIF och Fridhem/
Urnan BTK, Kenneth Jacobsson

  0703-33 10 15, pingis@sundbergsab.se
2-3/10 CR3  NSK Driven, Norrtulls SK, Dirk Renglund, 

073-505 87 76, tavling@norrtullssk.se 
9/10 BCR3  Intersport Cup, ÖSTK, Bengt Stenqvist, 

0702-20 34 72, bordtennis@ostk.se 
9-10/10  Serie 2/14
9-10/10 AR1  Ås Masters, Ås IF, Michael Helander, 

0706-65 27 73, pingis@asif.se 
9-10/10 BR2  Vimmerbyspelen, Södra Vi IF, 

Inge Gustavsson, 0702-56 04 44,  
inge.gustavsson@hotmail.com 

9-10/10 BR3  Tyresö Centrum Smashen, Tyresö BTK, 
Peter Hüglow, 08-773 25 67, info@tbtk.se

9-10/10 CR3  Sävasttrofén, Sävast BTK, Tomas Ols-
son, 0921-560 40, tomas@ekhuset.com 

12-13/10  Euro-Asia All Stars Series, Mons, Belgien
13-17/10  Pro Tour, Ungern, Harkany
16-17/10 AR1  Region Top 12 Väst, Mariedals IK, 

Evgeny Krakov, 0705-42 45 56,  
mariedalsik@telia.com 

16-17/10 AR1  Region Top 12 Öst, Södermanlands BTF, 
Lars-Ove Andersson, 0702-15 57 76,

  pingissormland@hotmail.com 
16-17/10 AR1  Region Top 12 Norr, Kebnekaise BTK, 

Mats Lindmark, 0705-94 24 16,
  kebnebtk@hotmail.com 
16-17/10 AR1  Region Top 12 Syd, Lyckeby BTK, 

Roger Johansson, 0455-294 29,  
lyckeby.btk@blixtmail.se 

16-17/10 BR3  IFK Lunds Hösttävling, IFK Lund, 
Anders Henriksson, 0730-36 26 50,  
tavling@ifklund.net 

16-17/10 CR3  STAG Onsalapoolen, Onsala BTK, 
Jörgen Andersson, 0732-46 35 32,  
onsalabtk@telia.com 

20-24/10  Pro Tour, Österrike, Wels
23-24/10  Serie 3/14, 2/7, 2/4
23-24/10 CR3  Skyttorpshöstpool, Skyttorps IF, 

Scott Snetselaar, 0702-52 21 41,  
anmalan@skyttorpspingis.se 

23-24/10 CR3  Tomelillaspelen, Tomelilla AIS, 
Per Gustafsson, 0417-132 34,  
tomelillaais@hotmail.com 

25/10-3/11 Handikap VM, Korea, Gwangju
29-31/10 AR1  Solstaträffen, Carlstads BTK, Christine 

Henningsson, 0702-35 80 85,
  ola.perman@tieto.com 

29-31/10 CR3  Järfälla Pokalen, Riddaren BTK, Bele 
Barkarby BTF, Anders Levin, 0709-13 04 41, 
anders.angelica@home.se 

29-31/10  Mens World Cup, Magdenburg, Tyskland
30-31/10  Serie 4/14
30-31/10 AR1  Kebnerundan, Kebnekaise BTK, Mats 

Lindmark, 0705-94 24 16, kebnebtk@
hotmail.com

30-31/10 BR2  Lessebospelen, Lessebo BTK, 
Tony Nicklasson, 0705-86 38 77,  
lessebo.btk@telia.com 

30-31/10 BR3  Lapploopen, Öråns SK, Bo-Göran Ferdén, 
0738-36 66 42, kansliet@orans.se 

30-31/10 CR3  Cliffton Cup, Åstorps BTK, Rolf Andersson, 
0435-250 79, angelica_astr@hotmail.com 

November
1-7/11   ITTF Junior and Cadet Circuit Finals, 

Indien
2-3/11   European Super Cup, Ekaterinburg, 

Ryssland
4-7/11 ARE/R1  Ängbys Internationella SOCC, 

Ängby SK, Mikael Frank, 08-89 67 83,  
kansliet@angby.com 

5-7/11  ITTF Invitational event
5-7/11 BR2  Sundsvall Open, Medelpads BTF, 

Gunnar Hådén, 0706-24 00 72,  
mbtf.kansli@vnidrott.rf.se 

5-7/11 CR3  IF Ifo Veteran Open, IF Ifo, Hans Westling, 
031-814448, 0705-783290, westling.
hans@telia.com , www.if-ifo.se/ivo 

6-7/11 BR2  Flymanpokalen, Lyckeby BTK, 
Roger Johansson, 0706-72 94 29,  
lyckeby.btk@karlskrona.net 

6-7/11 BR2  Tibro spelen, Hörnebo SK, 
Niklas Andersson, 0504-134 08,  
ekebacken@carlsborg.net 

6-7/11 BR2  Lidhultsspelen, Lidhults GoIF, Lande-
ryds PK, Rydöbruks IF, Hallands BTF

   Roger Andersson, 0709-28 38 46,  
info@ra-sport.com 

6-7/11 BR2  Fästningspelen, Kungälvs BTK, 
Joacim Ruud Henriksen, 0702-64 74 22,  
joacim_ruud@hotmail.com 

6-7/11 CR3  Lilla Stratospoolen, Stratos Enköping 
BTK, Henry Dahlgren, 0171-398 57,  
henry.dahlgren@mbox.lidnet.se 

10-14/11  Pro Tour, Polen, Warzawa
13-14/11 R2  Distriktsmästerskap (rekommenderad 

helg, spelas senast 31/12-10)
13-20/11  Asian Games, Guangzhou, Kina
18-21/11   Sebien Open och EM i Mixeddubbel, 

Subotica, Serbien
20-21/11   Pingiskonvent i Köping, 

TÄVLINGSFRI HELG
20-21/11  Swiss Open, Lausanne
23/11   Landskamp, JOOLA European Nations 

League, Sverige – Ryssland herrar, 
omg. 4, Köping

23/11   Landskamp, JOOLA European Nations 
League, Ryssland – Sverige damer, 
omg. 4

26-28/11 CR3  Partillepingis Hösttävling, Partille PK, 
Hans Lidslot, 031-13 34 69,  
kansli@partillepingis.se 

27/11 CBR3  Limhamnspoolen, Limhamns BTK, 
Anders Tillgren, 0703-74 45 25,  
limhamnsbtk@ownit.nu 

27-28/11  Serie 5/14, 3/7
27-28/11 BR2  Ås Open, Ås IF, Michael Helander, 

0706-65 27 73, pingis@asif.se 
27-28/11 CR3  Bälingespelen, Bälinge IF, Fredrik Lundin, 

018-36 78 43, bif@algonet.se
27-28/11 CR3  Åsacuppoolen, Åsa IF, Malin Karlsson, 

0340-65 11 76, kansli@asaif.com 
30/11-2/12 Wolksvagen Cup, Tyskland 
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PURE POWER

CC SERIES (CRYSTAL CARBO)
The very unique CC blades are developed in 
close cooperation with Liu Guoliang, Xu Xin and 
other members of the Chinese National Team. 
The Chinese team is always talking about how 
important the trajectory of the ball is. With a 
longer trajectory you can push your opponent 
away from the table and take control of rallies 
and the game. Long trajectory and power were 
the primary demands of the Chinese National 
Team, so in combination with STIGA’s know-how 
in blade manufacturing, the CC5 and CC7 were 
developed to meet those demands. Both the 

CC5 and CC7 have carbon layers inside, along 
with STIGA’s famous NCT and Crystal treatment 
on the surface. 

CC5
The CC5 blade is a very unique blade. When 
designing this blade, STIGA looked to balance 
control with long trajectory and power. This 
blade is for the control minded player who still 
wants to have power when striking the ball. 

CC7
The CC7 blade is a more powerful blade than 
the CC5. This blade is recommended for highly 

skilled attackers with excellent technique. The 
CC7 blade is outstanding when you are playing 
back off the table and getting into topspin rallies. 
With this blade you can feel the long trajectory 
in your topspin strokes and gain control over the 
game. If you like to play topspin against topspin, 
then this is the blade for you.
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